

**DODATOK Č. DZ221401202870101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012028701 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Želiezovce
sídlo : SNP 2, 937 01 Želiezovce
Slovenská republika
konajúci : Ing. arch. Pavel Bakonyi, primátor mesta
IČO : 00307696
DIČ : 2021023752
banka : Dexia banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 7124764012/5600
banka : VÚB, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
refundácia: 23622152/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

MESTSKÝ ÚRAD ŽELIEZOVCE

Došlo dňa 10 JÚN 2011

Číslo 7592/2011

Prilohy Referent:

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.10.2011**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný ~~úkon/skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **1 456 484,72 EUR** (slovom jeden milión štyristopäťdesiatšesťtisícštyristoosemdesiatštyri EUR a sedemdesiatdva centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **1 231 318,59 EUR** (slovom jeden milión dvestotridsaťjedentisícristoosemnásť EUR a päťdesiatdeväť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **1 169 752,66 EUR** (slovom jeden milión stošesťdesiatdeväťtisíc-sedemstopäťdesiatdva EUR a šesťdesiatšesť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012028701**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 24 -05- 2011

Podpis: 

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v Želiezovciach, dňa: 10. 6. 2011

Podpis: 

Ing. arch. Pavel Bakonyi, primátor mesta



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ Želiezovce	
Kód ITMS	22140120287	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	88,70	01 – Nenávratná dotácia
23 - Regionálne / miestne cesty	4,48	
24 - Cyklistické dráhy	6,82	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK023 Nitriansky kraj
Okres	Levice
Obec	Želiezovce
Ulica	Komenského, Mierová, SNP, Petöfiho
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti a kultúrno-turistického potenciálu mesta a zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev a infraštruktúry
Špecifický cieľ projektu 1	Vytvorenie kultúrno-oddychovej zóny v centrálnej zóne mesta, ktorá bude slúžiť širokej verejnosti.
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie atraktivity mesta a regiónu z hľadiska turizmu.
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie bezpečnosti verejných priestranstiev výstavbou a rekonštrukciou verejného osvetlenia.
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie kvality a odstránenie nedostatkov infraštruktúry.
Špecifický cieľ projektu 5	Sprístupnenie centrálnej zóny väčšiemu počtu ľudí.
Špecifický cieľ projektu 6	Zvýšenie estetickej úrovne verejného priestranstva.
Špecifický cieľ projektu 7	Skvalitnenie životného prostredia.
Špecifický cieľ projektu 8	Odstránenie bariér a sprístupnenie zóny zdravotne postihnutým.
Špecifický cieľ projektu 9	Rozvoj informačnej spoločnosti, zabezpečením verejného prístupu na internet.
Špecifický cieľ projektu 10	Dosiahnutie trvalo udržateľného rozvoja mesta.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merá jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,105	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	1 456 484,72	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	Počet	0	2009	5	2011
	Počet regenerovaných sídiel	Počet	0	2009	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	Počet	0	2009	1	2011
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	Počet	0	2009	1	2011
	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry cyklistických trás	km	0	2009	0,526	2011
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	Počet	0	2009	7300	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merá jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	1 456 484,72	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	Počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita trvale udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	Počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
výsledok	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	Počet	0	2009	1	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu¹

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	08/2010	07/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	05/2009	07/2011
C Proces verejného obstarávania	03/2009	08/2010
D Externý manažment projektov	03/2009	10/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		10/2011

¹ Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	1 158 858,59	147 102,36	1 305 960,95	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	366 737,35	147 102,36	513 839,71	717001	
			EUR	792 121,24	0,00	792 121,24	717002	
		SPOLU	EUR	1 158 858,59	147 102,36	1 305 960,95	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	72 460,00	78 063,77	150 523,77	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	34 800,00	34 362,80	69 162,80	716	
		B2 stavebný dozor	EUR	11 600,00	43 700,97	55 300,97	717002	
		SPOLU	EUR	46 400,00	78 063,77	124 463,77	Σ B	
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 860,00	0,00	2 860,00	637002	
D	Externý manažment projektu		EUR	23 200,00	0,00	23 200,00	637005	
Celkovo				EUR	1 231 318,59	225 166,13	1 456 484,72	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVCE

Objednávateľ: Mesto Želiezovce

Zhotoviteľ : BUILDING TRADE s.r.o.

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV

Skupina výdavkov	Názov objektu, podobjektu	Spolu bez DPH EUR	DPH 19% EUR	Spolu s DPH EUR
Oprávnené výdavky				
717001	SO 01 Cyklistická trasa - stavba nového	74 841,75	14 219,93	89 061,68
717002	SO 02 Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch	293 075,95	55 684,43	348 760,38
717002	SO 03 Spevnené plochy verejných priestranstiev - rekonštrukcia	148 511,45	28 216,18	176 727,63
717002	SO 04 Miestna komunikácia - rekonštrukcia	49 152,91	9 339,05	58 491,96
	SO 05 Drobná architektúra - stavba nového, rekonštrukcia	126 508,94	24 036,30	150 545,24
717001	Časť : SO 05.01 Súbor prvkov drobnej architektúry - stavba nových	108 120,90	20 543,00	128 663,90
717002	Časť : SO 05.02 Súbor prvkov drobnej architektúry - rekonštrukcia existujúcich	1 145,36	217,58	1 362,94
717001	Časť : SO 05.03 Podstavec busty	17 241,15	3 275,72	20 516,87
	SO 06 Fontána - stavba nového	90 568,22	17 208,07	107 776,29
717001	Časť : SO 06.01 Fontána - stavebná časť	33 952,89	6 451,05	40 403,94
717001	Časť : SO 06.03 Fontána - technológia	40 869,24	7 765,16	48 634,40
717001	Časť : SO 06.04 Fontána - Prípojka NN	3 102,00	589,38	3 691,38
717001	Časť : SO 06.05 Kanaalizačná a vodovodná prípojka - fontána, pícia fontánka	12 637,32	2 400,00	15 037,32
717002	SO 07 Autobusové zastávky - rekonštrukcia	13 910,62	2 643,02	16 553,64
717002	SO 08 Súbor prvkov verejnej zelene - rekonštrukcia	157 282,37	29 883,65	187 166,02
	SO 09 Verejné osvetlenie - stavba nového, rekonštrukcia	19 537,77	3 712,18	23 249,95
717001	Časť : SO 09.01 Parkové osvetlenie verejných priestorov - stavba nových	17 410,87	3 308,07	20 718,94
717002	Časť : SO 09.02 Verejné osvetlenie - rekonštrukcia	2 127,10	404,11	2 531,21
	Oprávnené výdavky spolu :	973 830,73	185 827,38	1 159 658,11
Neoprávnené výdavky				
717001	SO 09.01a Park. osvetl. ver. priest. - stavba nových - neopráv. výdavky.	1 377,49	261,73	1 639,22
717001	SO 10 Preložky vedení VN	13 999,19	2 660,85	16 660,04
717001	SO 11 Preložka káblových vedení NN	40 737,32	7 740,30	48 477,62
717001	SO 12 Preložky telekomunikačného vedenia	1 114,06	211,67	1 325,73
717001	SO 13 Kábelovod NN príprava	66 387,39	12 613,61	79 001,00
	Neoprávnené výdavky spolu :	123 615,45	23 487,16	147 102,61
	STAVBA SPOLU :	1 097 446,18	209 314,54	1 306 760,72

Rekapitulácia podľa skupiny výdavkov:

717001 - OV 166 737,35

717002 - OV 182 121,24

717001 - NV 147 102,36

SPOLU: 1 306 760,95

Odberteľa: Mesto Želiezovce
Dodávateľ: BUILDING TRADE s.r.o

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVCE
Objekt : SO 01 Cyklistická trasa - stavba nového

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	11310-7113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 30 cm, do 200 m2	30,000	m2	4,64	139,20
2	221	11310-7212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, nad 200 m2	431,000	m2	0,85	366,35
3	221	11310-7231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	431,000	m2	4,04	1 741,24
4	221	11310-7241	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 5 cm, nad 200 m2	431,000	m2	1,01	435,31
5	221	11315-1113	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	10,000	m2	7,95	79,50
6	001	12000-1101	Priplatok za sťaženie výkopávku v blízkosti podzem. vedenia	3,000	m3	11,47	34,41
7	272	12110-1101	Odstránenie omice s premiestnením do 50 m	292,800	m3	1,01	295,73
8	001	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	123,000	m3	4,06	499,38
9	001	12220-2209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	61,500	m3	0,46	28,29
10	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hromine 3 ručne	3,000	m3	25,31	75,93
11	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	47,000	m3	1,39	65,33
12	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	292,800	m3	3,56	1 042,37
13	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	76,000	m3	3,56	270,56
14	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	292,800	m3	2,37	693,94
15	001	17110-1103	Násypy z hornin súdržných zhutnených do 100% PS	27,000	m3	2,46	66,42
16	001	17110-1104	Násypy z hornin súdržných zhutnených do 102% PS	20,000	m3	3,07	61,40
17	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	292,800	m3	0,75	219,60
18	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	76,000	m3	0,72	54,72
19	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jam, rýh, šachiet alebo okolo objektu	3,000	m3	2,85	8,55
20	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	1 227,000	m2	0,45	552,15
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							6 730,38
5 - KOMUNIKÁCIE							
21	221	56486-1112	Podklad zo štrkodre hr. 21 cm	1 227,000	m2	6,49	7 963,23
22	221	56711-7113	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 10 cm	1 227,000	m2	13,35	16 380,45
23	221	56713-1225	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 20 cm	17,000	m2	24,79	421,43
24	221	57323-1111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	10,000	m2	0,68	6,80

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por. číslo	Kód ceník	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, remesla, výkaz-výmar	Množstvo výmery	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
25	221	57323-1111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m ²	1 227,000	m ²	0,68	834,36
26	221	57713-1211	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 4 cm	10,000	m ²	9,60	96,00
27	221	57713-1211	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 4 cm	17,000	m ²	9,60	163,20
28	221	57713-1211	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 4 cm	1 227,000	m ²	9,60	11 779,20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							37 644,67
29	221	89933-1111	8 - RÜROVÉ VEDENIA				
30	221	89943-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením poklopu	10,000	kus	54,23	542,30
			Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením hrnce	15,000	kus	32,02	480,30
8 - RÜROVÉ VEDENIA spolu :							1 022,60
31	221	91786-2111	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
32	MAT	592 174902	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	2 008,000	m	8,35	16 766,80
33	MAT	592 174903	Obrubník cestný bez skosenia 100/26/15	34,340	kus	4,50	154,53
34	221	91810-1111	Betónový obrubník 100/20/10	1 084,740	kus	4,48	4 859,64
35	221	91972-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	0,510	m ³	111,39	56,81
36	221	91972-3213	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené kamenivom ťaženým	410,000	m	2,18	893,80
37	272	91973-5111	Samolepiaci pásik TOK BAND SK	10,000	m ²	3,41	34,10
38	244	97908-0001	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	10,000	m	4,30	43,00
39	244	97908-0002	Skladné na skládke - živičná suť	43,268	t	16,46	712,19
40	272	97908-2213	Skladné na skládke - ostatná suť	215,415	t	11,65	2 509,58
41	272	97908-2219	Vodor. doprava suť po suchu do 1 km	258,683	t	1,28	331,11
42	221	99822-5111	Priplatok za každý ďalší 1 km suť	3 621,562	t	0,25	905,39
			Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	1 244,111	t	1,75	2 177,19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							29 444,14
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							74 841,79
Rozpočet celkom :							74 841,79

Odbíratel: Mesto Želiezovce
 Dodávateľ: BUILDING TRADE s.r.o.

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVCE
 Objekt : SO 02 Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tváric	139,000	m2	1,26	175,14
2	221	11310-6211	Rozobratie dlažby vozov. z veľkých kociek, lôžko z kameniva do 200 m2	66,000	m2	1,01	66,66
3	221	11310-7112	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	53,000	m2	3,16	167,48
4	221	11310-7112	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	13,000	m2	3,16	41,08
5	221	11310-7113	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 30 cm, do 200 m2	66,000	m2	5,29	349,14
6	221	11310-7113	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 30 cm, do 200 m2	150,000	m2	5,29	793,50
7	221	11310-7131	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	53,000	m2	17,90	948,70
8	221	11310-7131	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	13,000	m2	17,90	232,70
9	221	11310-7143	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 15 cm, do 200 m2	53,000	m2	9,13	483,89
10	221	11310-7212	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, nad 200 m2	2 985,000	m2	0,74	2 208,90
11	221	11310-7212	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, nad 200 m2	139,000	m2	0,74	102,86
12	221	11310-7231	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	2 985,000	m2	4,26	12 716,10
13	221	11310-7231	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	139,000	m2	4,26	592,14
14	221	11310-7241	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, nad 200 m2	2 985,000	m2	1,01	3 014,85
15	221	11315-1113	Frezovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	25,000	m2	9,07	226,75
16	001	12000-1101	Priplatok za sťaženú výkopávku v blízkosti podzem. vedenia	30,000	m3	13,08	392,40
17	272	12110-1101	Odstánenie ornice s premiestnením do 50 m	245,300	m3	1,11	272,28
18	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	407,000	m3	2,46	1 001,22
19	001	12220-2209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	203,500	m3	0,53	107,86
20	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	2,600	m3	21,56	56,06
21	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	1,300	m3	2,79	3,63
22	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	1,000	m3	28,86	28,86
23	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	30,000	m3	28,86	865,80
24	001	13320-2120	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	1,000	m3	58,90	58,90
25	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	129,000	m3	1,59	205,11

Por. číslo	Príloha číslo	Príloha názov	Príloha jednotka	Príloha množstvo	Príloha cena	Príloha celok
26	272	16250-1102	Vodovodné premiestnenie výkopu do 3000 m hom. tr. 1-4	245,300 m3	4,06	1 000,00
27	272	16250-1102	Vodovodné premiestnenie výkopu do 3000 m hom. tr. 1-4	278,000 m3	4,06	1 138,00
28	272	16250-1102	Vodovodné premiestnenie výkopu do 3000 m hom. tr. 1-4	2,600 m3	4,06	10,56
29	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hom. tr. 1-4	245,300 m3	2,47	605,89
30	001	17110-1103	Násypy z hornin súdržných zhutnených do 100% PS	71,000 m3	2,80	198,80
31	001	17110-1104	Násypy z hornin súdržných zhutnených do 102% PS	58,000 m3	3,50	203,00
32	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	245,300 m3	0,82	201,15
33	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	278,000 m3	0,82	227,96
34	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	2,600 m3	0,82	2,13
35	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jām, rýh, šachtí alebo okolo objektu	30,000 m3	3,25	97,50
36	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	0,900 m3	12,37	11,13
37	001	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	0,900 m3	7,30	6,57
38	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v hom. tr. 1-4 so zhutnením	4 068,000 m2	0,47	1 911,96
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :						30 713,26
39	002	21197-1110P	Zhot. opláštenia geotextiliou	13,000 m2	0,60	7,80
40	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová TATRATEX PP 200g/m2	15,600 m2	0,69	10,76
41	271	21275-2127	Tratívdry z flexodrenážnych rur DN 160 so štrk. lôžkom a obsypom	26,000 m	13,90	361,40
42	002	28997-1211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m	27,000 m2	0,38	10,26
43	MAT	693 665140	Geotextília polypropylénová TATRATEX PP 400g/m2	32,400 m2	1,20	38,88
2 - ZÁKLADY spolu :						429,10
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
44	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	0,100 m3	39,46	3,95
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						3,95
5 - KOMUNIKÁCIE						
45	221	56476-2112	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 21 cm	27,000 m2	10,48	282,96
46	221	56476-2114	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 23 cm	205,000 m2	11,31	2 318,55
47	221	56477-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 25 cm	516,000 m2	12,13	6 259,08
48	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	3 290,000 m2	5,24	17 239,60
49	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	92,000 m2	5,24	482,08
50	221	56494-2111	Podklad z minerálneho betónu hr. 12 cm	27,000 m2	9,48	255,96
51	221	56515-1111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1, š. do 3m hr. 7 cm	205,000 m2	17,79	3 646,95
52	221	56711-7113	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 10 cm	92,000 m2	15,20	1 398,40
53	221	56711-7113	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 10 cm	3 290,000 m2	15,20	50 008,00
54	221	56712-1225	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 15 cm	516,000 m2	21,91	11 305,56
55	221	56712-3114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 15 cm	205,000 m2	13,78	2 824,90

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného díla, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
56	221	56713-1225	Podklad z prostého betonu tr. B 20 hr. 20 cm	81,000	m2	28,27	2 289,87
57	221	57190-7111	Posyp podkladu alebo krytu kamenivom do 35 kg/m2	27,000	m2	0,88	23,76
58	221	57323-1111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	25,000	m2	0,78	19,50
59	221	57323-1111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	615,000	m2	0,78	479,70
60	221	57713-1211	Beton asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 4 cm	25,000	m2	10,94	273,50
61	221	57713-1211	Beton asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 4 cm	81,000	m2	10,94	886,14
62	221	57713-1211	Beton asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 4 cm	205,000	m2	10,94	2 242,70
63	221	57713-1311	Beton asfaltový tr. 3 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 4 cm	205,000	m2	10,94	2 242,70
64	221	59621-1113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A nad 300m2	3 290,000	m2	10,95	36 025,50
65	MAT	592 450205	Dlažba zámková hr. 60 mm sivá	3 322,900	m2	8,99	29 872,87
66	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	92,000	m2	8,95	823,40
67	MAT	592 450012	Dlažba pre nevidiacich červená	92,920	m2	18,30	1 700,44
68	272	59691-1213	Kladenie zámkovej dlažby nad 300m2	516,000	m2	10,95	5 650,20
69	MAT	592 451301	Dlažba zámková hr. 80 sivá	521,160	m2	9,99	5 206,39
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							183 758,71
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
70	271	83735-4111P	Montáž útesov na potrubí DN 200	1,000	kus	47,71	47,71
71	271	87135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	2,000	m	0,72	1,44
72	MAT	286 110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. kružkom 200x4,9x1000	2,190	kus	9,52	20,85
73	271	89594-1111	Zhot. vpusti uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	1,000	kus	43,58	43,58
74	MAT	592 238210	Vpust' uličná betónová 5-66 18x66x10 (prstenec)	1,010	kus	8,80	8,89
75	MAT	592 238230	Vpust' uličná betónová 6-50 61,6x50x5 (dno)	1,010	kus	27,10	27,37
76	MAT	592 238250	Vpust' uličná betónová 10-50 29x50x5 (skruž)	1,010	kus	14,60	14,75
77	MAT	592 238650	Vpust' uličná betónová TBV14-50 (prietok)	1,010	kus	27,10	27,37
78	271	89598-3220	Montáž od vodňovacieho vtoku	3,000	kus	21,44	64,32
79	MAT	595 945161	BGZ-S 200 vpust' 500/261/690	3,000	kus	175,93	527,79
80	MAT	595 945165	BGZ-S rošt liatinový 500/197/25	3,000	kus	39,17	117,51
81	271	89920-4111	Osadenie mreže liatinových s rámom nad 150K6	1,000	kus	30,04	30,04
82	MAT	552 421540	Mreža na pantochoch	1,000	kus	145,00	145,00
83	221	89933-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením poklopu	36,000	kus	61,84	2 226,24
84	221	89943-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením hrnca	36,000	kus	36,52	1 314,72
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :							4 617,58
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
85	221	91786-2111	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	1 427,000	m	8,60	12 272,20
86	MAT	592 174901	Obrubník cestný so skosením 100/26/15	84,840	kus	4,50	381,78
87	MAT	592 174902	Obrubník cestný bez skosenia 100/26/15	199,980	kus	4,50	899,91

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, řemesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
88	MAT	592 174903	Betónový obrubník 100/20/10	1 156,450	kus	4,48	5 180,90
89	221	91810-1111	Lůžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betonu tr. B 12,5 - B 15	4,230	m3	126,04	533,15
90	221	91972-1111	Dilatační škáry vkládané, vyplněné kamenivom řáženým	3 150,000	m	2,49	7 843,50
91	221	91972-3213	Samolepiací pásik TOK BAND SK	25,000	m2	3,89	97,25
92	272	91973-5111	Rezaní stávajícího živичného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	25,000	m	4,90	122,50
93	013	96104-4111P	Búranie uličných vpustí	4,000	m3	92,47	369,88
94	244	97908-0001	Skladné na skládke - živичná suť	311,853	t	18,76	5 850,36
95	244	97908-0002	Skladné na skládke - ostatná suť	1 646,054	t	13,29	21 876,06
96	272	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	1 957,907	t	1,46	2 858,54
97	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	27 410,698	t	0,28	7 675,00
98	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	3 815,242	t	1,99	7 592,33
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							73 553,36
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							293 075,96

Rozpočet celkom : 293 075,96

Obec: Mesto Zvolen
Projekt: Rekonštrukcia verejných priestorov GME - ZEMNÝVOLE
Objekt: 50.03 Sprievádzajúce plochy verejných priestorov - rekonštrukcia

Strana: 1
Mesto Zvolen
Rekonštrukcia verejných priestorov GME - ZEMNÝVOLE
Objekt: 50.03 Sprievádzajúce plochy verejných priestorov - rekonštrukcia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNÉ PRÁCE							
1	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betónu, dlaždic alebo tvárnic	267,000	m2	1,24	331,08
2	221	11310-6211	Rozobratie dlažby vozov. z veľkých kociek, lôžko z kameniva do 200 m2	26,000	m2	0,99	25,74
3	221	11310-7113	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 30 cm, do 200 m2	26,000	m2	5,18	134,68
4	221	11310-7113	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 30 cm, do 200 m2	15,000	m2	5,18	77,70
5	221	11310-7212	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, nad 200 m2	695,000	m2	0,73	507,35
6	221	11310-7212	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, nad 200 m2	1 183,000	m2	0,73	863,59
7	221	11310-7212	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, nad 200 m2	267,000	m2	0,73	194,91
8	221	11310-7231	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	695,000	m2	4,18	2 905,10
9	221	11310-7231	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	1 183,000	m2	4,18	4 944,94
10	221	11310-7231	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	267,000	m2	4,18	1 116,06
11	221	11310-7241	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	1 183,000	m2	0,99	1 171,17
12	221	11310-7243	Odstánenie živ. krytu hr. do 4 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	695,000	m2	2,37	1 647,15
13	221	11315-1113	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	10,000	m2	8,89	88,90
14	001	12000-1101	Prípratok za sťaženi výkopáku v blízkosti podzem. vedenia	9,000	m3	12,81	115,29
15	272	12110-1101	Odstánenie omice s premiestnením do 50 m	211,500	m3	1,09	230,54
16	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	177,000	m3	2,41	426,57
17	001	12220-2209	Prípratok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	88,500	m3	0,52	46,02
18	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hĺbke 3 ručne	9,000	m3	28,28	254,52
19	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	45,000	m3	1,56	70,20
20	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	211,450	m3	3,98	841,57
21	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	132,000	m3	3,98	525,36
22	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	211,500	m3	2,42	511,83
23	001	17110-1103	Násypy z hornin súdržných zhutnených do 100% PS	30,000	m3	2,75	82,50
24	001	17110-1104	Násypy z hornin súdržných zhutnených do 102% PS	15,000	m3	3,43	51,45
25	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	211,500	m3	0,81	171,32
26	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	132,000	m3	0,81	106,92
27	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	90,000	m3	3,19	287,10
28	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	1 779,000	m2	0,46	818,34
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :							18 547,90

Príloha č. 1 - Zoznam položiek		Príloha č. 2 - Zoznam položiek		Príloha č. 3 - Zoznam položiek		Príloha č. 4 - Zoznam položiek		Príloha č. 5 - Zoznam položiek		Príloha č. 6 - Zoznam položiek		Príloha č. 7 - Zoznam položiek		Príloha č. 8 - Zoznam položiek		Príloha č. 9 - Zoznam položiek		Príloha č. 10 - Zoznam položiek	
Príloha č. 1	Príloha č. 2	Príloha č. 3	Príloha č. 4	Príloha č. 5	Príloha č. 6	Príloha č. 7	Príloha č. 8	Príloha č. 9	Príloha č. 10	Príloha č. 11	Príloha č. 12	Príloha č. 13	Príloha č. 14	Príloha č. 15	Príloha č. 16	Príloha č. 17	Príloha č. 18	Príloha č. 19	Príloha č. 20
29	002	00007-1211	Zariadenie vstupu z geotextíliou v šírke do 1,5 šírka do 3 m																76,37
30	002	26007-1211	Zariadenie vstupu z geotextíliou v šírke do 1,5 šírka do 3 m																0,37
31	MAT	693 665140	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 400g/m2																296,65
32	MAT	693 665140	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 400g/m2																36,00
2 - ZÁKLADY spolu :																			418,12
5 - KOMUNIKÁCIE																			
33	221	56428-1111P	Plocha z piesku hr. 300 mm																30,01
34	221	56476-2112	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 21 cm																600,20
35	221	56477-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 25 cm																2 115,62
36	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm																11,89
37	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm																5,14
38	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm																5,14
39	221	56494-2111	Podklad z minerálneho betónu hr. 12 cm																9,29
40	221	56711-7113	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 10 cm																14,89
41	221	56711-7113	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 10 cm																14,89
42	221	56712-1225	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 15 cm																21,47
43	221	56712-1225	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 15 cm																21,47
44	221	57190-7111	Posyp podkladu alebo krytu kamenivom do 35 kg/m2																0,87
45	221	57323-1111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2																7,60
46	221	57713-1211	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 4 cm																10,72
47	221	57713-1211	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 4 cm																10,72
48	221	59621-1113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A nad 300m2																12 661,40
49	MAT	592 450205	Dlažba zámková hr. 60 mm sivá																10 714,28
50	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého																96,47
51	272	59691-1213	Kladenie zámkovej dlažby nad 300m2																4 592,44
52	MAT	592 450012	Dlažba pre nevidiacich červená																203,31
53	MAT	592 451301	Dlažba zámková hr. 80 sivá																4 318,48
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :																			76 345,20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE																			
54	011	63131-3711	Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 8-12 cm																154,68
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :																			464,04
8 - RÚROVÉ VEDENIA																			
55	271	89598-3420	Zariadenie žľabov z dielcov																21,93
56	MAT	595 945159	BGZ-S 150 žľab																132,78
57	MAT	595 945161	BGZ-S 200 vpusť 500/261/690																175,91
58	MAT	595 945164	BGZ-S koncová stena NW 150 pozink																14,50
59	MAT	595 945165	BGZ-S rošt liatinový 500/197/25																39,17
60	221	89933-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením poklopu																60,60
61	221	89943-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením hrnca																429,36
8 RÚROVÉ VEDENIA spolu :																			3 483,59

Kód stavby	Název stavby	Množstvo jednotky	Jednotka	Cena za jednotku	Celková cena (tis.)
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
62	221 91776-2111P	Osadenie schodiskového stupňa	33,000	m	10,79
63	MAT 593 735000	Schodiskový stupeň 170/320/715	47,000	kus	12,80
64	221 91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	644,000	m	8,43
65	MAT 592 174902	Obrubník cestný bez skosenia 100/26/15	33,330	kus	4,50
66	MAT 592 174903	Betónový obrubník 100/20/10	617,110	kus	4,48
67	221 91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	0,500	m3	123,51
68	221 91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	1,650	m3	123,51
69	221 91972-1111	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené kamenivom ťaženým	680,000	m	2,44
70	221 91972-3213	Samolepiaci pásik TOK BAND SK	10,000	m2	3,81
71	272 91973-5111	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	10,000	m	4,80
72	244 97908-0001	Skladné na skládke - živčná suť	336,584	t	18,39
73	244 97908-0002	Skladné na skládke - ostatná suť	1 065,613	t	13,02
74	272 97908-2213	Vodor. doprava suť po suchu do 1 km	1 365,351	t	1,43
75	272 97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km suť	19 630,758	t	0,28
76	221 99822-3011	Presun hmot pre komunikácie, kryt dlaždený	1 762,846	t	5,56
					48 626,62
					147 885,47
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :					
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :					
71 - IZOLÁCIE					
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					
77	711 71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	93,000	m2	0,20
78	MAT 111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,037	t	1 520,00
79	711 71114-2559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP zvislá	93,000	m2	3,23
80	MAT 628 329100	Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT ST S 40	111,600	m2	5,47
81	711 99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	12,029	%	3,35
					1 025,98
					1 025,98
					1 025,98
Rozpočet celkom :					
					148 911,45

Odberateľ: Mesto Želiezovce
 Dodávateľ: BUILDING TRADE s.r.o.

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVCE
 Objekt : SO 04 Miestna komunikácia - rekonštrukcia

Prehľad rozpočtových nákladov stavby v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	11310-7112	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	22,000	m2	3,00	66,00
2	221	11310-7112	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	8,000	m2	3,00	24,00
3	221	11310-7113	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 30 cm, do 200 m2	10,000	m2	5,03	50,30
4	221	11310-7131	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	8,000	m2	17,02	136,16
5	221	11310-7131	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	22,000	m2	17,02	374,44
6	221	11310-7143	Odstánenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 15 cm, do 200 m2	8,000	m2	8,68	69,44
7	221	11310-7212	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, nad 200 m2	370,000	m2	0,71	262,70
8	221	11310-7231	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	370,000	m2	4,05	1 498,50
9	221	11310-7241	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	370,000	m2	0,96	355,20
10	221	11315-1113	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	164,000	m2	8,62	1 413,68
11	001	12000-1101	Priplatok za sťaženie vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	6,000	m3	12,43	74,58
12	272	12110-1101	Odstánenie ornice s premiestnením do 50 m	66,200	m3	1,05	69,51
13	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	45,000	m3	2,34	105,30
14	001	12220-2209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	22,500	m3	0,50	11,25
15	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	4,300	m3	20,50	88,15
16	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	2,150	m3	2,65	5,70
17	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	6,000	m3	27,44	164,64
18	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	6,000	m3	27,44	164,64
19	001	13320-2120	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	6,000	m3	56,00	336,00
20	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	22,000	m3	1,51	33,22
21	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	66,200	m3	3,86	255,53
22	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	23,000	m3	3,86	88,78
23	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	4,300	m3	3,86	16,60
24	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	66,200	m3	2,35	155,57
25	001	17110-1103	Násypy z hornin súdržných zhutnených do 100% PS	10,000	m3	2,67	26,70
26	001	17110-1104	Násypy z hornin súdržných zhutnených do 102% PS	12,000	m3	3,33	39,96

Přehled rozpočtových nákladů stavby v EUR

Por. číslo	Kód ceník	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, remesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
27	272	17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	66,200	m3	0,78	51,64
28	272	17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	23,000	m3	0,78	17,94
29	272	17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	4,300	m3	0,78	3,35
30	272	17410-1101	Zásyp zhutněný jam, rýh, šachet nebo okolo objektu	6,000	m3	3,09	18,54
31	001	17510-1101	Obsyp potrubí bez prehodenia sypaniny	5,400	m3	11,76	63,50
32	001	17510-1109	Obsyp potrubí príplatok za prehodenie sypaniny	5,400	m3	6,94	37,48
33	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	457,000	m2	0,45	205,65
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							6 284,65
2 - ZÁKLADY							
34	002	21197-1110P	Zhot. opláštenia geotextiliou	21,500	m2	0,73	15,70
35	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová TATRATEX PP 200g/m2	25,800	m2	0,66	17,03
36	271	21275-2127	Tratívdvy z flexodrenážnych rúr DN 160 so štrk. lôžkom a obsypom	43,000	m	13,22	568,46
2 - ZÁKLADY spolu :							601,19
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
37	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	0,600	m3	37,52	22,51
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							22,51
5 - KOMUNIKÁCIE							
38	221	56476-2114	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 23 cm	69,000	m2	10,75	741,75
39	221	56477-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 25 cm	56,000	m2	11,54	646,24
40	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 15 cm	320,000	m2	4,98	1 593,60
41	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 15 cm	12,000	m2	4,98	59,76
42	221	56515-1111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1, š. do 3m hr. 7 cm	69,000	m2	16,91	1 166,79
43	221	56711-7113	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 10 cm	12,000	m2	14,45	173,40
44	221	56711-7113	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 10 cm	320,000	m2	14,45	4 624,00
45	221	56712-1225	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 15 cm	56,000	m2	20,83	1 166,48
46	221	56712-3114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 15 cm	69,000	m2	13,10	903,90
47	221	56713-1225	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 20 cm	86,000	m2	26,88	2 311,68
48	221	57323-1111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	207,000	m2	0,74	153,18
49	221	57323-1111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	164,000	m2	0,74	121,36
50	221	57713-1211	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 4 cm	164,000	m2	10,40	1 705,60
51	221	57713-1211	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 4 cm	86,000	m2	10,40	894,40
52	221	57713-1211	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 4 cm	69,000	m2	10,40	717,60
53	221	57713-1311	Betón asfaltový tr. 3 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 4 cm	69,000	m2	10,40	717,60
54	221	59621-1113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A nad 300m2	320,000	m2	10,42	3 334,40
55	MAT	592 450205	Dlažba zámková hr. 60 mm sivá	323,200	m2	8,99	2 905,57

Přehled rozpočtových nákladů stavby v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, množství, výkaz-výnos	Množství výměra	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
56	272	59681-1111	Kladení betonové dlažby do ložka z kamenná řazeného	12,000	m2	8,51	102,12
57	MAT	592 450012	Dlažba pre nevidiacich červená	12,120	m2	18,30	221,80
58	272	59691-1212	Kladení zámkové dlažby do 300m2	56,000	m2	10,42	583,52
59	MAT	592 451301	Dlažba zámková hr. 80 sivá	56,560	m2	9,99	565,03
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							25 409,78
60	271	83735-4111P	8 - RÚROVÉ VEDENIA				
61	271	87135-3121	Montáž útesov na potrubí DN 200	3,000	kus	45,36	136,08
62	MAT	286 110250	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	12,000	m	0,68	8,16
63	271	89594-1111	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. kružkom 200x4,9x1000	13,120	kus	9,52	124,90
64	MAT	592 238210	Zhot. vpustí uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	3,000	kus	41,44	124,32
65	MAT	592 238230	Vpust' uličná betonová 5-66 18x66x10 (prstenec)	3,030	kus	8,80	26,66
66	MAT	592 238250	Vpust' uličná betonová 6-50 61,6x50x5 (dno)	3,030	kus	27,70	83,93
67	MAT	592 238650	Vpust' uličná betonová 10-50 29x50x5 (skruž)	3,030	kus	14,60	44,24
68	271	89920-4111	Vpust' uličná betonová TBV14-50 (prietok)	3,030	kus	27,10	82,11
69	MAT	552 421540	Osadenie mreže liatinových s rámom nad 150K6	3,000	kus	28,56	85,68
70	221	89933-1111	Mreža na pantoach	3,000	kus	145,00	435,00
71	221	89943-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením poklopu	6,000	kus	58,80	352,80
			Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením hrnce	6,000	kus	34,72	208,32
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :							1 712,20
72	221	91786-2111	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
73	MAT	592 174901	Osadenie chodník. obrubníka betonového stojateho s oporou do ložka z betónu	368,000	m	8,18	3 010,24
74	MAT	592 174902	Obrubník cestný so skosením 100/26/15	116,150	kus	4,50	522,68
75	MAT	592 174903	Obrubník cestný bez skosenia 100/26/15	57,570	kus	4,50	259,07
76	221	91810-1111	Betonový obrubník 100/20/10	197,960	kus	4,48	886,86
77	221	91972-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	2,580	m3	119,84	309,19
78	221	91972-3213	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené kamenivom ťaženým	233,000	m	2,36	549,88
79	272	91973-5111	Samolepiaci pásik TOK BAND SK	164,000	m2	3,70	606,80
80	013	96104-4111P	Rezanie stávajúceho živčného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	164,000	m	4,66	764,24
81	244	97908-0001	Búranie uličnej vpuste	0,500	m3	87,92	43,96
82	244	97908-0002	Skladné na skládke - živčná suť	55,680	t	17,84	993,33
83	272	97908-2213	Skladné na skládke - ostatná suť	192,000	t	12,63	2 424,96
84	272	97908-2219	Vodor. doprava suť po suchu do 1 km	247,680	t	1,39	344,28
85	221	99822-3011	Priplatok za každý ďalší 1 km suť	3 467,520	t	0,27	936,23
			Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	575,626	t	5,40	3 108,38
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							14 760,10
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							48 790,43

Přehled rozpočtových nákladů stavby v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, remény, výkaz-výmer	Množstvo výměra	Měrná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
86	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	27,000	m2	0,19	5,13
87	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,011	t	1 702,40	18,73
88	711	71114-2559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	27,000	m2	3,14	84,78
89	MAT	628 329100	Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT ST S 40	32,400	m2	8,74	283,18
90	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	3,496	%	3,25	11,36
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :							403,18
71 - IZOLÁCIE spolu :							403,18
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							403,18
Rozpočet celkom :							49 193,61

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVCE
 Objekt : SO 05 Drobná architektúra - stavba nového, rekonštrukcia
 Časť : SO 05.01 Súbor prvkov drobnej architektúry - stavba nových

Prehľad rozpočtových nákladov stavby v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	45,090	m3	18,79	847,24
2	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	27,550	m3	2,43	66,95
3	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	45,090	m3	3,54	159,62
4	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	45,090	m3	5,39	243,04
5	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	45,090	m3	0,72	32,46
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							1 349,31
2 - ZÁKLADY							
6	002	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	7,520	m3	35,95	270,34
7	011	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	24,800	m3	119,13	2 954,42
8	011	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	43,840	m2	7,65	335,38
9	011	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	43,840	m2	1,57	68,83
2 - ZÁKLADY spolu :							3 628,97
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
10	011	31127-2203	Murovo nosné z bet. tvárnic PREMAC DT30 hr.300mm s výplňou B20	34,390	m3	158,16	5 439,12
11	011	31135-1101	Debnenie nadzákladových múrov nosných 1-stranné zhotovenie	16,700	m2	8,93	149,13
12	011	31135-1102	Debnenie nadzákladových múrov nosných 1-stranné odstránenie	16,700	m2	4,91	82,00
13	011	31136-1721	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10425	1,336	t	1 653,47	2 209,04
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							7 879,29
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
14	011	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 5-8 cm	3,800	m3	135,56	515,13
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							515,13
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
15	211	93617-3111	Dodávka a montáž - zvýšený záhon TYP 2	3,000	súbor	1 663,74	4 991,22
16	211	93617-3112	Dodávka a montáž - zvýšený záhon TYP 2 - sedák	1,000	súbor	1 725,09	1 725,09
17	211	93617-3113	Dodávka a montáž - parková lavička LA 1 (s operadlom)	8,000	súbor	436,48	3 491,84
18	211	93617-3114	Dodávka a montáž - parková lavička LA 2 (bez operadia)	5,000	súbor	316,32	1 581,60
19	211	93617-3115	Dodávka a montáž - odpadový kôš OK	21,000	súbor	638,79	13 414,59
20	211	93617-3116	Dodávka a montáž - stojan na bicykle SB v. 600 mm	30,000	súbor	182,81	5 484,30

Práca a dodávky PSV

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis práce, stavby, výhled výměr	Množství výměr	Jednotka	1. výměr	2. výměr
21	211	93617-3117	Dodávka a montáž - zábradlie oceľové s nerez liankami (dl. 2500 mm)	60,000	súbor	258,28	20 002,40
22	211	93617-3118	Dodávka a montáž - mreža stromová M1 1600/1600	3,000	súbor	837,01	2 511,03
23	211	93617-3119	Dodávka a montáž - mreža stromová M2 1900/1900	3,000	súbor	1 268,35	3 805,05
24	211	93617-3120	Dodávka a montáž - informačná vitrina presvetlená obojstranná IV	2,000	súbor	2 213,19	4 426,38
25	211	93617-3121	Dodávka a montáž - stožiar Al konický v. 6 m	3,000	súbor	898,63	2 695,89
26	211	93617-3122	Dodávka a montáž - hojdacia závesná dvojité H1	1,000	súbor	996,19	996,19
27	211	93617-3123	Dodávka a montáž - hojdacia kyvadlová H2	1,000	súbor	795,93	795,93
28	211	93617-3124	Dodávka a montáž - hojdacia pružinová H3	2,000	súbor	580,26	1 160,52
29	013	96104-4111P	Búranie múrikov betónových	49,980	m3	80,62	4 029,39
30	013	97607-1111	Odstránenie kovových zábradiel a madiel	213,000	m	4,08	869,04
31	244	97908-0002	Skladné na skládke - ostatná suť	99,960	t	11,58	1 157,54
32	013	97908-1111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	99,960	t	10,01	1 000,60
33	013	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 399,440	t	0,33	461,82
							75 260,42
							88 633,12

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

PRÁCE A DODÁVKY PSV

71 - IZOLÁCIE

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.

Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy

Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.

Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy

Zhotov. izolácie novej - dodávka, montáž

Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.

Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT ST S 40

Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP zvislá

Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT ST S 40

Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :

71 - IZOLÁCIE spolu :

76 - KONŠTRUKCIE

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

Odstránenie informačného panelu

Odstránenie stojana na koberec

Demontáž oploštenia rámového výšky do 2 m

Odstránenie stojana na bicykle

Odstránenie stĺpov

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVCE
Objekt : SO 05 Drobná architektúra - stavba nového, rekonštrukcia
Časť : SO 05.02 Súbor prvkov drobnej architektúry - rekonštrukcia existujúcich

Prehľad rozpočtových nákladov stavby

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	13320-2120	Hĺbenie šacht v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	2,350	m3	51,10	120,09
2	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	2,350	m3	3,53	8,30
3	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	2,350	m3	5,37	12,62
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	2,350	m3	0,72	1,69
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							142,70
2 - ZÁKLADY							
5	002	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku nehradeného	0,430	m3	35,77	15,38
6	011	27531-3611	Základové pátky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	1,930	m3	118,55	228,80
7	011	27535-1215	Debnenie základových páteiek zhotovenie	2,020	m2	7,61	15,37
8	011	27535-1216	Debnenie základových páteiek odstránenie	2,020	m2	1,56	3,15
2 - ZÁKLADY spolu :							262,70
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9	013	96104-4111	Búranie základov z betónu prostého alebo oľvov nad 4 m2	1,900	m3	80,23	152,44
10	244	97908-0002	Skladné na skládke - ostatná suť	3,800	t	11,53	43,81
11	013	97908-1111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	3,800	t	9,96	37,85
12	013	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	53,200	t	0,33	17,56
13	011	99801-2021	Presun hmôt pre budovy monolitické výšky do 6 m	5,508	t	10,02	55,19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							306,85
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							712,25
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
14	767	76788-1001	Oprava a montáž stojana na koberce	1,000	súbor	81,76	81,76
15	767	76788-1002	Oprava a montáž sušiaka na prádlo	2,000	súbor	97,09	194,18
16	767	76788-9001	Odstránenie stojana na koberce	1,000	súbor	42,91	42,91
17	767	76788-9002	Odstránenie sušiaka na prádlo	2,000	súbor	56,21	112,42
18	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	4,220	%	0,82	3,46
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							434,73
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							434,73
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							434,73
Rozpočet celkom :							1 146,98

Objedávateľ: Mesto Želiezovce
Dodávateľ: BUILDING TRADE SKUPINA

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVCE
Objekt : SO 05 Drobná architektúra - stavba nového, rekonštrukcia
Časť : SO 05.03 Podstavec busty

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 +3*4*0,3 = 3,600	3,600	m3	4,15	14,94
2	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	3,600	m3	0,68	2,45
3	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 +(3,155+0,25)*0,4*1,4 = 1,907 +(1,608+0,26)*0,4*1,4 = 1,046	2,953	m3	18,48	54,57
4	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	2,953	m3	2,39	7,06
5	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3 +2,5*0,6*1,4 = 2,100	2,100	m3	12,12	25,45
6	272	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	2,100	m3	0,78	1,64
7	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 +(3,6+2,953+2,1)*0,8 = 6,922	6,922	m3	4,43	30,66
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	6,922	m3	0,71	4,91
9	001	17120-1205	Poplatok za skládku sypaniny	6,922	m3	19,19	132,83
10	001	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny +(3,6+2,953+2,1)*0,2 = 1,731	1,731	m3	16,46	28,49
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							303,00
2 - ZÁKLADY							
11	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného +(3,155+0,25)*0,4*0,6 = 0,817 +(1,608+0,26)*0,4*0,6 = 0,448 +2,5*0,6*0,2 = 0,300	1,565	m3	35,35	55,32
12	011	27431-3651	Základové pásy z betónu prostého tr. B 25 (C20/25) +(3,155+0,25)*0,4*0,7 = 0,953 +(1,608+0,26)*0,4*0,7 = 0,523 +2,5*0,6*1,1 = 1,665	3,141	m3	117,16	368,00

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, remasa, výkaz-výmer	Množství výmera	Měrná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
13	011	27436-1821	Výstuž základových pásov 10505 +3,162+3,201+3,239+3,331)*0,395/1000 = 0,005 +1,3*17*0,395/1000 = 0,009	0,014	t	1 575,60	22,06
2 - ZÁKLADY spolu :							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
14	011	31131-1951	Nadzákladové múry nosné z betonu tr. B30 (C 25/30) +0,59*0,2*(2,953+0,43+1,42+0,515) = 0,628	0,628	m3	131,30	82,46
15	011	31132-1411	Nadzákladové múry nosné z železobetónu tr. B 25-B 30 +2,145*0,22*2,45 = 1,156	1,156	m3	129,28	149,45
16	011	31135-1105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie - dielce +0,59*2*(2,953+0,43+1,42+0,515)+0,59*0,2*2 = 6,511 +2,145*2,45*2+0,22*2,4*2 = 11,567	18,078	m2	14,34	259,24
17	011	31135-1106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie - dielce	18,078	m2	3,94	71,23
18	011	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505 +(2,175*24+2,61*24)*0,89/1000 = 0,102 +(2,215*26+1,339*3+1,338*3+0,36*10+1,3*17)*0,395/1000 = 0,036	0,138	t	1 585,70	218,83
19	211	31732-1117	Rimsy z železobetónu tr. B 25-B 30 +0,6*0,12*0,32 = 0,023	0,023	m3	139,38	3,21
20	011	31735-1105	Debnenie ríms s podper. konštr. do 4m zhotovenie +0,6*(0,12*2+0,32) = 0,336	0,336	m2	21,72	7,30
21	011	31735-1106	Debnenie ríms s podper. konštr. do 4m odstránenie	0,336	m2	3,93	1,32
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							793,04
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
22	015	99815-1111	Presun hmôt oplatenie, obj. zvláštna, rôzne múrov. v. do 10m	15,284	t	13,23	202,21
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							202,21
PRÁCE A DODÁVKY PSV							1 743,63
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
782 - Obklady z kameňa							
23	782	78211-1140	Montáž obkladov stien z mák. kam. rovné líce hr. 25-30mm +2,145*2,45*2 = 10,511 +0,6*0,32 = 0,192	10,703	m2	33,33	356,73
24	782	78221-1140	Montáž obl. podhl. ostenia mák. kam. rovné líce hr. 25-30mm +0,6*0,32 = 0,192	0,192	m2	78,78	15,13
25	782	78253-1323	Montáž obl. zvis. ostenia tvr. kam. rovné líce hr. 25-30mm	1,200	m2	50,50	60,60

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výměra	Měrná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
			+0,22*2,4*2 = 1,056				
			+0,6*0,12*2 = 0,144				
26	782	78261-1323	Montáž obkladů parapetů z mákkých kameňů hr. 25-30mm	0,656	m2	20,00	13,12
			+2,185*0,3 = 0,656				
27	MAT	583 849925	Doska obkladová Hořický pískovec hr. 40 mm	14,664	m2	104,50	1 532,39
			+{(10,703+0,192+1,2+0,656)*1,15 = 14,664				
28	782	99878-2201	Presun hmot pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	19,736	%	1,52	30,00
			782 - Obklady z kameňa spolu :				2 007,97
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				2 007,97
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				2 007,97
29	NAD	R-10 -	PRÁCE A DODÁVKY INÉ				
			Busta	1,000	Eur	13 489,56	13 489,56
			PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu :				13 489,56
			Rozpočet celkom :				17 241,16

Stavba: Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVCE
Objekt: SO 06 Fontána - stavba nového
Časť: SO 06.01 Fontána - stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	92,900	m3	7,92	735,77
2	272	13120-1109	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	46,450	m3	0,73	33,91
3	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	70,100	m3	3,53	247,45
4	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	62,400	m3	5,37	335,09
5	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	70,100	m3	0,72	50,47
6	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	22,800	m3	2,82	64,30
							1 466,99
2 - ZÁKLADY							
7	002	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	12,600	m3	35,77	450,70
							450,70
2 - ZÁKLADY spolu :							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
8	015	38031-6132	Kompletné konštr. bet. vodost. V4 T0 B 25-B 30 hr. 15-30 cm	7,650	m3	167,61	1 282,22
9	015	38032-6132	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. V4 T0 B 25-B 30 hr. 15-30 cm	35,300	m3	174,76	6 169,03
10	015	38035-6241	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z bet. vodost. zhot.	161,550	m2	37,81	6 108,21
11	015	38035-6242	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z bet. vodost. odstr.	161,550	m2	7,31	1 180,93
12	015	38036-1005P	Výstuž komplet. konštr. oceľ. 10 505	3,086	t	1 665,86	5 140,84
							19 881,23
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
13	015	93390-1111	Skuška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	14,680	m3	0,83	12,18
14	015	95317-1021	Osadenie poklopov liat. alebo oceľ. do 50kg	2,000	kus	5,42	10,84
15	MAT	552 422150	Mreža kanálová s rámom 300x300	2,000	kus	14,50	29,00
16	015	95317-1023	Osadenie poklopov liat. alebo oceľ. do 150kg	1,000	kus	8,64	8,64
17	MAT	552 443620	Poklop 700x700 liatinový s uzatváraním	1,000	kus	260,71	260,71
18	015	95317-1031	Osadenie stupadiel	6,000	kus	1,00	6,00
19	MAT	552 437800	Stupadlo šachtové vidlicové	6,000	kus	5,53	33,18
20	011	95394-3122P	Dodávka a montáž konzol do betónu	6,000	kus	19,42	116,52

Príloha č. 1 - Rozpočet prác na rekonštrukciu objektu									
Popis položky, stavopisná časť, množstvo, výkaz-výmer			Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotka	Objem (m³)			
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky							
21	011	95394-3129	Dodávka a montáž nerezových výrobkov						
22	011	95394-3130	Dodávka a osadenie PP dosky hr. 13 mm						
23	015	99814-2251	Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m						
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							4 812,11		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							26 611,03		
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
71 - IZOLÁCIE									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
24	711	71111-3129	Hydroizolačný náter - kryštálická izolácia				1 628,75		
25	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m				47,18		
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :							1 675,93		
71 - IZOLÁCIE spolu :							1 675,93		
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
782 - Obklady z kameňa									
26	782	78213-1140P	Dodávka a montáž obkladov zvislých z kameňa				3 873,89		
27	782	78263-1323P	Dodávka a montáž obkladu parapetov z kameňa				1 715,14		
28	782	99878-2201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m				83,67		
782 - Obklady z kameňa spolu :							5 672,70		
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							5 672,70		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							7 348,63		
Rozpočet celkom :							33 959,66		

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVCE

Objekt : SO 06 Fontána - stavba nového

Časť : SO 06.03 Fontána - technológia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
1.	Montážny materiál, potrubné rozvody, tvarovky	1,000	ks	10 406,00	10 406,00
2.	Technológia úpravy vody 15 m3/h - / polyesterový povrchovo upravený filter + čerpadlo ESPA / 380 V + 1 1/2" 6-cestný ventil + spojovacie armatúry a tvarovky /	1,000	ks	1 287,00	1 287,00
3.	Filtračný piesok frakcia 0,4-0,8mm /a 25 kg/	6,000	ks	9,69	58,14
4.	Filtračný piesok frakcia 1,0-2,0mm /a 25 kg/	3,000	ks	9,69	29,07
5.	Čerpadlo Calpeda NMP 32/12FE	1,000	ks	832,53	832,53
6.	Čerpadlo Calpeda NMP 50/12FE	3,000	ks	1 253,75	3 761,25
8.	Vybavenie vyrovnávacej nádrže+folia	1,000	ks	849,66	849,66
9.	Automatická chlórva dezinfekcia - BAYROL - Analýz 3. - pre plavecké bazény. Centrála nepretržite vyhodnocuje a upravuje pH a chlór. Zobrazenie aktuálnych hodnôt na displeji pH, Cl, Redox, teplota. Možnosť pripojenia k PC. Dávkovanie tekutého pH a Chlóru. Výstražná signalizácia pri nedostatku dávkovanej chemikálie alebo pri nesprávnych hodnotách pH a Cl. Jednoduché ovládanie cez dotykový displej - možnosť voľby zo šiestich jazykov vrátane slovenčiny ! Možnosť pripojenia k PC. Nutné doplniť o dávkovacie čerpadlá.	1,000	ks	4 875,60	4 875,60
10.	Ultrazvukové zariadenie Aqualink, 30 W	1,000	ks	2 539,33	2 539,33
11.	Flockmatic - nepretržite automatické dávkovanie koagulantu pre priválne a malé hotelové bazény Čerpadlo s konštatným dávkovacím výkonom 10 ml/h. Použitie iba pre pieskové filtre a s koagulantom Quickflock automatic.	1,000	ks	1 012,35	1 012,35
12.	Frekvenčný menič - VLT 6004	1,000	ks	2 857,26	2 857,26
13.	Anemometer WFA 9	1,000	ks	821,29	821,29
14.	Filter so spätným prepľachom JUKO 1	1,000	ks	567,58	567,58
15.	Zmäčkovácia jednotka EICANS 4-SE	1,000	ks	1 490,50	1 490,50
16.	Vodomer	1,000	ks	343,21	343,21
17.	Napojenie na ZTI 1"	1,000	ks	246,39	246,39
18.	Ponorové čerpadlo	1,000	ks	275,96	275,96
19.	Radiálny ventilátor	1,000	ks	277,12	277,12
20.	Tryska Lance jet 10mm	10,000	ks	56,65	566,50
21.	Elektrický rozvádzač pre fontánu	1,000	ks	2 135,37	2 135,37
22.					
	Materiál spolu:				35 232,11
	Montáž celkom:	1,000	súbor	5 637,13	5 637,13
	Rozpočet celkom :				40 869,24

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVCE

Objekt : SO 06 Fontána - stavba nového

Časť : SO 06.04 Fontána - Prípojka NN

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Dodávka cena celkom	Montáž cena celkom	Spolu bez DPH
Vodiče, šnúry, káble medené vrátane uloženia pod omietku drážkovaním a upevnenia, ukončenia v rozvádzači, v krabiciach.										
1.	91	0901 0102 077	Kábel 750V pevne uložený CYKY-J 5x4	45,000	m	1,25	0,87	56,25	39,15	95,40
2.	91	0901 0102 077	Kábel 750V pevne uložený 1-NAYY-J 4x16	5,000	m	1,60	0,87	8,00	4,35	12,35
3.	91	0901 0102 077	Kábel 750V pevne uložený CYKY-O 2x1,5	15,000	m	0,25	0,38	3,75	5,70	9,45
4.	91	0901 0102 075	Kábel 750V pevne uložený CYY 6 mm z/ž	60,000	m	0,40	0,41	24,00	24,60	48,60
5.	91		Štítok označovaci na kábel	4,000	ks	0,08	0,08	0,32	0,32	0,64
								92,32	74,12	166,44
Vodiče, šnúry, káble medené spolu :										
Elektroinšalačný materiál a uzemnenie										
6.	91	0106 0201 004	Elektroinšalačná trubka KOPOFLEX KF 0950	40,000	m	1,47	1,26	58,80	50,40	109,20
7.	91	1001 0201 006	Ukončenie káblov	4,000	ks	2,62	11,91	10,48	47,64	58,12
8.	91		Zásuvka nezámenná 24V AC, 10A do rozvádzača na DIN lištu	1,000	ks	21,36	3,65	21,36	3,65	25,01
9.	91		Zdroj 230V/24V 500VA	1,000	ks	49,29	2,96	49,29	2,96	52,25
10.	91		Svietidlo žiarovkové 24V, 1x60W, IP65 so zdrojom	1,000	ks	41,08	8,51	41,08	8,51	49,59
11.	946	460 60 0001	Uzemňovací vodič FeZn 4x30 mm	45,000	m	0,00	7,52	0,00	338,40	338,40
12.	946	460 60 0001	Uzemňovací vodič FeZn 10 mm²	15,000	m	5,78	0,00	86,70	0,00	86,70
13.	946	460 60 0001	Zbernica EP Cu s HUP	2,000	ks	0,63	0,00	1,26	0,00	1,26
								268,97	451,56	720,53
Elektroinšalačný materiál ... spolu :										
Zemné práce vrátane zabezpečenia výkopu										
12.	946	460 01 0024	Vytýčenie trasy	0,040	km	0,00	39,09	0,00	1,56	1,56
13.	946	460 20 0163	Vyhĺbenie káblovej ryhy zemina tr. 3, 35cm širokej a 120cm hĺbokej	40,000	m	0,00	3,82	0,00	152,80	152,80
14.	946	460 42 0022	Vytvorenie káblového lôžka z kopaného piesku hrúbky 10 cm v ryhe do šírky 65 cm	40,000	m	0,33	0,80	13,20	32,00	45,20
15.	946	460 56 0163	Zasypanie ryhy 35cm širokej 120 cm hĺbokej	40,000	m	0,00	1,45	0,00	58,00	58,00
16.	946	460 65 0011	Zriadenie podkladovej vrstvy zo šírko piesku vrstva 25 cm	40,000	m	1,64	1,47	65,60	58,80	124,40
17.	946		Výstražné tabuľky elektro podľa STN 01 8012	4,000	ks	0,65	0,34	2,60	1,36	3,96
18.	946	460 49 0011	Červená výstražná fólia	40,000	m	0,20	0,24	8,00	9,60	17,60
19.			Prenosné dopravné značenie	2,000	ks	33,16	25,63	66,32	51,26	117,58
20.			úprava terénu po prekopoch po IS (hrabanie, vyrovnanie a rozprestretie trávnik)	20,000	m2	0,82	0,68	16,40	13,60	30,00
								172,12	378,98	551,10
Zemné práce vrátane zabezpečenia výkopu ... spolu :										
Rozvádzače, rozvodné skrine, svorkovnice ...										
21.	91	1901 0101 0101	Rozvodnica RE/p predradený istič 20A/3/B (TN-C-S)	1,000	ks	98,99	51,25	98,99	51,25	150,24

Príloha č. 1 - Rozpočet výdavkov na realizáciu projektu

Pos. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Název položky	Množstvo	Jednotka	Podkladová cena	Podkladová cena celkom	Podkladová cena celkom	Podkladová cena celkom	Podkladová cena celkom
22.	91		Plastová rozvodnica 3R5 plierová	1,000	ks	100,72	100,72	100,72	100,72	100,72
23.	91		Polistkové vložky PN2 gG 40A	3,000	ks	14,70	14,70	14,70	14,70	14,70
24.	91		Drobný montážny materiál 1% z montážneho materiálu	1,000	ks	35,86	35,86	35,86	35,86	35,86
Rozvážač, rozvodné skrine, svorkovnice ... spolu :										
								1 026,46	252,93	1 279,39
HZZ - Hodinové zúčtovacie sadzby										
25.	91	21329-99081	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	18,000	hod	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26.	91	21329-99081	Východzia revízia elektro a vypracovanie správy	8,000	hod	14,79	14,79	14,79	14,79	14,79
HZZ - Hodinové zúčtovacie sadzby spolu :										
								0,00	0,00	0,00
Rozpočet celkom :										
								1 559,87	1 542,13	3 102,00

Por. číslo	Popis položky, stavby, díla, množství, výkaz výměr	Množství výměra	Měrná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
14	Vodorovné přemístění výkopku tr. 1-4 do 1500 m	3,750	m3	2,96	11,10
15	Příplatek za každých dalších 1000 m horniny 1-4 po spevněné cestě	3,750	m3	0,34	1,28
16	Uložení sypaniny na skládky do 100 m3	3,750	m3	0,80	3,00
17	Zásyp sypaninou so zhuťněním jám, šachet, rýh, zářezů nebo okolo objektů do 100 m3	3,000	m3	2,45	7,35
18	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez přehodnění sypaniny	1,200	m3	8,87	10,64
19	Potrubie z kameninových rúr normálnych tesnených gumovými krúžkami DN 100	6,000	m	15,30	91,80
20	Vsakovacia šachta DN 1000	1,000	ks	1 020,00	1 020,00
Zemné práce, potrubie, práslušenstvo:				2 683,34	2 683,34
SO 06.05c VODOVODNÁ PRÍPOJKA PRE PÍCIU spolu :				2 683,34	2 683,34

Rozpočet celkom:

12 637,32

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽILIEZOVCE
 Objekt : SO 07 Autobusové zastávky - rekonštrukcia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	13320-2120	Hĺbenie šacht v horn. tr.3 ručné do 1,00 m ² pôdorys. plochy	3,370	m3	50,50	170,19
2	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	3,370	m3	3,48	11,73
3	272	16710-1101	Nakladanie výkopu do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	3,370	m3	5,30	17,86
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	3,370	m3	0,71	2,39
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							202,17
2 - ZÁKLADY							
5	002	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	0,750	m3	35,35	26,51
6	011	27531-3611	Základové pätky z betonu prostého tr. B 20 (C16/20)	3,990	m3	117,16	467,47
7	011	27535-1215	Debnenie základových páteiek zhotovenie	9,800	m2	7,52	73,70
8	011	27535-1216	Debnenie základových páteiek odstránenie	9,800	m2	1,55	15,19
2 - ZÁKLADY spolu :							582,87
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9	011	99801-2021	Presun hmôt pre budovy monolitické výšky do 6 m	11,130	t	9,90	110,19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							110,19
PRÁCE A DODÁVKY PSV							895,23
76 - KONŠTRUKCIE							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
10	767	76711-1001	Pristrešok zastávky - dodávka, montáž	2,000	súbor	5 908,50	11 817,00
11	767	76711-9001	Odstránenie pristrešku SAD	2,000	súbor	388,85	777,70
12	767	76772-1001	Oprava a montáž informačnej tabule	2,000	súbor	92,92	185,84
13	767	76772-9001	Odstránenie informačnej tabule SAD	2,000	súbor	65,65	131,30
14	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	127,840	%	0,81	103,55
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							13 015,39
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							13 015,39
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							13 015,39
Rozpočet celkom :							13 910,62

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVCE
Objekt : SO 08 Súbor prvkov verejnej zelene - rekonštrukcia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	---------------

1. 1. Odstránenie jestvujúcich vegetačných prvkov

1.	01A1	01 0101 0301 00 3	Odstránenie krovín a stromov priemeru kmeňa do 100 mm, s odstránením koreňov a s odpratáním krovia a stromov na hromady na vzdialenosť do 50 m alebo naložením na dopravný prostriedok do sklonu terénu 1:5 pri celkovej ploche do 1000m ²	170,000	m ²	1,32	224,40
2.	01B1	01 0102 0101 021	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20m, so zložením na hromady alebo s naložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 listnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche do 200 mm	53,000	kus	12,80	678,40
3.	01B1	01 0102 0101 022	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20m, so zložením na hromady alebo s naložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 listnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche nad 200 do 300 mm	1,000	kus	41,10	41,10
4.	01B1	01 0102 0101 051	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20m, so zložením na hromady alebo s naložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 ihličnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche do 200 mm	3,000	kus	6,69	20,07
5.	01B1	01 0102 0101 062	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20m, so zložením na hromady alebo s naložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 ihličnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche nad 200 do 300 mm	1,000	kus	12,92	12,92
6.	01B1	01 0102 0201 111	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť 20m, so zložením na hromady alebo s naložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok, so zasypávaním jamy, doplnením zeminy a zhutnením v rovine-svahu do 1:5, priemeru kmeňa na reznej ploche do 200 mm	56,000	kus	14,33	802,48
7.	01B1	01 0102 0201 112	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť 20m, so zložením na hromady alebo s naložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok, so zasypávaním jamy, doplnením zeminy a zhutnením v rovine-svahu do 1:5, priemeru kmeňa na reznej ploche nad 200 do 300 mm	2,000	kus	27,36	54,72
8.	01A1	010602 0306 011	Vodorovné premiestnenie kmeňov stromov s naložením, zložením a dopravou do 3000 m Priemeru kmeňa nad 100 do 300 mm	58,000	kus	14,56	844,48
9.	01A1	01 0602 0306 090	Priplátok k cenám za každých ďalších začatých 1000 m nad 3000 m po spevnenej ceste kmeňov stromov s priemerom kmeňa nad 100 do 300 mm	696,000	kus	0,11	76,56
10.	01A1	010602 0307 011	Vodorovné premiestnenie pňov s naložením, zložením a dopravou do 3000 m Priemeru kmeňa nad 100 do 300 mm	56,000	kus	7,81	452,98

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky; výkaz-výměr	Množstvo výměra	Měrná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
------------	-------------	-------------	----------------------------	--------------------	-------------------	----------------	------------------

11.	01A1	01 0602 0307 090	Příplatek k cenám za každých dalších začatých 1000 m nad 3000 m po spevněné cestě pňov stromov s průměrem kmeňa nad 100 do 300 mm	696,000	kus	4,11	2 860,56
12.	01A1	010602 0305 011	Vodorovné přemístění konárov stromov s naložením, zložením a dopravou do 3000 m Průměru kmeňa od 100 mm do 300mm	58,000	kus	1,57	91,06
13.	01A1	01 0602 0305 095	Příplatek k cenám za každých dalších začatých 1000 m nad 3000 m po spevněné cestě konárov stromov s průměrem kmeňa od 100 mm do 300mm	696,000	kus	0,31	215,76
14.		R	Uskladnění odpadu : Organický odpad - dřevo, konáre, haluzovina	40,000	m3	12,10	484,00

1. 1. Odstránenie jestvujúcich vegetačných prvkov spolu : 6 859,49

2. Pestovateľské opatrenia - STROMY

15.		R	Odstránenie náletových drevín, výmladkov - so zložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením.	3,000	ks	0,65	1,95
16.		R	OS - orezanie suchých vetví - Rez stromov netŕňových, priemeru koruny 6-8 m, s odstránením vetiev na vzdialenosť do 20m, uložením na hromady, naložením na dopravný prostriedok a odvozom do 20km a so zložením	1,000	ks	162,05	162,05
							164,00

2.1. Ochrana drevín pri stavebnej činnosti

17.	01B1	01 0808 0600 001	Ochrana stromov debnením pred poškodením stavebnou činnosťou - zhotovenie rozvinutá plocha debnenia množstvo -	24,000	m2	14,33	343,92
18.	01B1	01 0808 0600 002	Ochrana stromov debnením pred poškodením stavebnou činnosťou - odstránenie	24,000	m2	3,49	83,76
							427,68

2. Pestovateľské opatrenia - STROMY spolu : 591,68

3. Založenie vegetačných prvkov

3.1. Príprava pôdy - založenie nosnej vegetačnej vrstvy - 3 365 m2

19.	01B1	01 0806 0401 001	Chemické odbúranie pôdy pred založením vegetačných prvkov postrekom na široko v rovine alebo na svahu do 1:5 (totálny herbicíd - 5l/ha)	6 730,000	m2	0,09	605,70
20.	01A1	01 0805 0101 004	Rozprestretie a urovnanie ornice s prípadným nutným premiestnením hromád a dočasných skládok na miesto spotreby zo vzdialenosti do 30m v rovine alebo na svahu pri súvislej ploche do 500 m2 hrubky vrstvy do 250 mm	532,000	m2	3,66	1 947,12

Príloha č. 1 k výkazu výmerov
 Popis prác, skutočná miera, cena, výmer

Por. číslo	Kód ceník	Kód položky	Množstvo	Merná jednotka	J. Cena EUR	Objem bez DPH
			výmer			

21.	01A2	2 0805 0101 009	Rozprestretie a urovanenie ornice s prípadným nutným premiestnením hromád a dočasných skládok na miesto spotreby zo vzdialenosti do 30m v rovine alebo na svahu pri súvislej ploche do 500 m ² - príplatok za každých ďalších 50 mm	1 596,000	m ²	1,00	1 596,00
22.	01B1	01 0804 0101011	Plošná úprava terénu s urovaním povrchu, bez doplnenia ornice, v hĺbke 1 až 4, pri nerovnostiach terénu nad ± 50cm do ± 100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	3 292,000	m ²	0,66	2 172,72
23.	01B1	01 0806 0201 001	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm na rovine alebo na svahu do 1:5	3 030,000	m ²	0,50	1 515,00
24.	01B1	01 0806 0306 004	Obrobenie pôdy rýľovaním pôdy do hl. 200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	335,000	m ²	1,23	412,05
25.	01B1	01 0806 0309 001	Obrobenie pôdy hrabaním na rovine alebo svahu do 1:5 (2 x opakované)	8 285,000	m ²	0,12	994,20
26.	01B1	998 23 1311	Presun hmot pre sadové úpravy	780,000	t	8,10	6 318,00
27.	01B1	01 0806 0310 001	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	1 555,000	m ²	0,02	31,10
28.	01A1	01 0805 0101 001	Rozprestretie a urovanenie ornice s prípadným nutným premiestnením hromád a dočasných skládok na miesto spotreby zo vzdialenosti do 30m v rovine alebo na svahu pri súvislej ploche do 500 m ² hrúbky vrstvy do 100 mm	2 760,000	m ²	1,08	2 980,80
Špecifikácia materiálu:							
29.		MAT	ornice	432,6	m ³	21,79	9 426,35
30.		MAT	pestovateľský jednovrstevný substrát - zvýšené záhony	51,5	m ³	64,59	3 326,39
31.		MAT	Totálny herbicid (5l / ha)	3,365	l	35,78	120,40
							31 445,83

3.2. Výsadba stromov s balom - veľkosť 16-18, h 200/250

1. Technológia výsadby

32.	01B1	01 0306 0107 005	Hlbenie jamiek pre vysádzanie rastlín v hĺbke 1-4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkolkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť 20 do km a so zložením, v rovine- svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,4 m ³	82,000	kus	13,76	1 128,32
33.	01B1	01 0306 0107 059	Príplatok za výmenu pôdy v množstve za každých začiatých 10% v rovine alebo vo svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,4 m ³	355,000	kus	10,22	3 628,10
34.	01B1	01 0808 102 015	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu nad 400 do 500 mm	82,000	kus	8,16	669,12
35.	01B1	01 0806 0312 214	Hnojenie pôdy v rovine alebo svahu do 1:5 umelým hnojivom s rozdelením k jednotlivým rastlinám (taletové hnojivo - 3 ks k rastline (3x10g))	0,0025	t	714,29	1,76
36.		R	Zriadenie závlahovej a prevzdušňovacej sondy z Flexibil hadice DN 65	82,000	kus	4,11	337,02
37.	01B1	01 0808 0501 052	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzopretia pri priemere kolov 80 mm a dĺžke nad 2 do 3 m	63,000	kus	8,81	555,03

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	---------------

38.		R	zakotvenie dreviny - zemná kotva	19,000	kus	11,04	209,76
39.		R	osadenie netkanej textílie proti prerastaniu koreňov šírka pásu 0,7-1,0 m	270	m	2,94	793,80
40.	01B1	01 0808 0301 012	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5 (0,5 m2 na strom)	33,000	m2	2,47	81,51
41.	01B1	01 0805 0501 001	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopr. Prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hr. Mulča 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (plocha 1m2 / strom, materiál drevná štiepka alebo drtená kôra)	26,000	m2	1,28	33,28
							7 437,70

2. Špecifikácia rastlinného materiálu

	Ozn.	Označenie výpestku	Taxon - botanický názov	Množstvo	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
42.	APL	bal 3xp 16-18	Acer platanoides	2,00	kus	160,00	320,00
43.	APC	bal 3xp 16-18	Acer platanoides "Cleveland"	39,00	kus	160,00	6 240,00
44.	AR	bal 3xp 16-18	Acer rubrum	1,00	kus	190,00	190,00
45.	MHJ	bal 3xp 16-18	Malus hybrida "John Downie"	10,00	kus	155,00	1 550,00
46.	MHJ	bal 3xp h 200/250	Malus hybrida "John Downie"	16,00	kus	105,00	1 680,00
47.	RPS	bal 3xp 16-18	Robina pseudoacacia "Sandraudiga"	13,00	kus	135,00	1 755,00
48.	TC	bal 3xp 16-18	Tilia cordata	1,00	kus	135,00	135,00
49.		bal 3xp 16-18	stratné - stromy s koreňovým balom	2,00	kus	135,00	270,00
							12 140,00

3. Špecifikácia pomocného materiálu

50.	MAT	jednovrstvový pestovateľský substrát na výmenu podý	18,540	m3	55,00	1 019,70
51.	MAT	drevené koly na ukotvenie stromov, frézované, pr. 8. cm, dĺžka 300 cm, 3 ks/strom , vrátanie úvazkov	189,000	ks	6,40	1 209,60
52.	MAT	sada na kotvenie stromov - zemná kotva na zemný bal	19,000	ks	65,00	1 235,00
53.	MAT	netkaná textília proti prerastaniu koreňov šírka pásu 0,7-1,0 m	270,000	bm	6,00	1 620,00
54.	MAT	Pôdny kondicioner - hydrogél (300g/ kus)	25,300	kg	20,08	508,02
55.	MAT	Tabletové hnojivo - postupne rozpustné, bezchloridové zásobné hnojivo (30 g/ rastlinu)	2,530	kg	14,60	36,94
56.	MAT	Flexibilná perforovaná hadica DN 65, dĺžka 3 m/ 1 strom	253,000	bm	2,56	647,68
57.	MAT	Juta na zhotovenie obalu kmeňa	34,000	m2	5,48	186,32
58.	MAT	mulčovací materiál - borovicová kôra (alt. drevná štiepka) hrubka mulča do 100 mm (hrúbka 8 cm), 0,08m3/strom	2,140	m3	60,00	128,40
						6 591,66

Por. číslo	Kód ceník	Kód položky	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
------------	-----------	-------------	-----------------	----------------	-------------	---------------

4. Dokončovacia a rozvojová starostlivosť 3 roky po výsadbe

59.		Ošetrovanie vysadených drevín soliterných, tj. odbúrnanie s nakyprením (3x ročne). Znovuviazanie dreviny (20% jedincov). Zaliatie rastlín vodou-100 l/ks na jednu zálievku, 15 opakovaní celkom 1,5m3 / ks. Ošetrovanie pôdy hrabaním - pred založením trávnik po 3 rokoch od výsadby, Odstránenie kmeňov stromov- Res stromov- Res výhonov , zakladací obalu kmeňa stromu z juty po 3 rokoch od výsadby, Založenie trávnik- v mieste stromov- Res výhonov , zakladací	82,000	ks	25,25	2 070,50
						2 070,50

3.3. Výsadba skupiny krov, živé ploty - 1 476 m2

1. Technológia výsadby

60.	01B1	103 060 107 002	Hĺbenie jamiek pre výsadzu rastlín v hĺbke 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkolkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,02 m3	1 315,000	ks	0,36	473,40
61.	01B1	103 060 107 001	Hĺbenie jamiek pre výsadzu rastlín v hĺbke 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkolkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m3	6 889,000	ks	0,19	1 308,91
62.	01B1	103 060 107 003	Hĺbenie jamiek pre výsadzu rastlín v hĺbke 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkolkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	9,000	ks	0,96	8,64
63.	01B1	108 080 101 012	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo svahu do 1:5 pri priemere balu do 200mm	1 315,000	ks	1,21	1 591,15
64.	01B1	108 080 101 011	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo svahu do 1:5 pri priemere balu do 100mm	6 889,000	ks	0,80	5 511,20
65.	01B1	108 080 101 014	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo svahu do 1:5 pri priemere balu nad 300 do 400mm	9,000	ks	3,29	29,61
66.	01B1	108 080 101 090	Príprata k cene za výsadbu do nádob alebo zvýšených záhonov pri priemere balu do 100 mm	406,000	ks	0,81	328,86
67.	01B1	01 0805 0501 001	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopr. Prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hr. Mulča 30-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (hrúbka mulča 8 cm, materiál drevná štiepka alebo drtená kôra)	1 476,000	m2	1,16	1 712,16
68.	01B1	8580 4312	zaliatie rastlín vodou plochy jednotlivito nad 20 m2	29,600	m3	2,76	81,70
69.	01B1	108 060 312 214	Hnojenie umelým tabľovým hnojivom s rozdelením k jednotlivým rastlinám - (10g)	0,082	t	714,29	58,66
							11 104,29

Por. číslo	Kód ceník	Kód položky	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
------------	-----------	-------------	-----------------	----------------	-------------	---------------

2. Špecifikácia rastlinného materiálu

Ozn.	Označenie výpestku	Taxon - botanický názov	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
70.	AML	K 150-175	Amelanchier lamarckii	kus	40,00	320,00
71.	BUX	K 20-30	Buxus sempervirens	kus	1,00	1 508,00
72.	CDR	K 20-30	Cotoneaster dammeri var. Skogholm	kus	1,45	2 376,55
73.	EFR	K 20-30	Euonymus fortunei "Radicans"	kus	3,20	851,20
74.	HH	K 20+	Hedera helix	kus	1,45	478,50
75.	HYD	K 20-40	Hydrangea serrata	kus	10,00	350,00
76.	LV	K 20-40	Ligustrum vulgare	kus	1,45	1 847,30
77.	MAH	K 40-60	Mahonia aquifolium	kus	8,70	217,50
78.	PLO	K 60-80	Prunus laurocerasus "Otto Luykeni"	kus	20,00	60,00
79.	PLZ	K 40-60	Prunus laurocerasus	kus	10,00	340,00
80.	PYR	K 40-60	Pyracantha coccinea	kus	2,20	1 201,20
81.	RIB	K 20-40	Ribes alpinum	kus	2,20	336,60
82.	ROS	K 20-40	Rosa "Schneeflocke"	kus	7,50	1 245,00
83.	SPL	K 20+	Spiraea japonica var. Little Princess	kus	2,20	3 781,80
84.	SPS	K 20-40	Spiraea japonica var. Shirobana	kus	2,20	1 115,40
85.			stratné 3%	kus	2,20	541,20
						16 570,25

3. Špecifikácia pomocného materiálu

86.	MAT	Podny kondicioner - hydrogél (10g / kus)	84,590	kg	20,08	1 698,57
87.	MAT	mulčovací materiál - drewná štiepka (alt. drewná štiepka borovicová kôra) hrubka mulča do 100 mm (hrubka 8 cm), 0,08m3/M2	122,803	m3	60,00	7 368,19
88.	MAT	Tabletové hnojivo - postupne rozpustné, bezchloridové zásobné hnojivo (10 g / rastlinu)	82,130	kg	14,60	1 199,10
						10 265,86

4. Dokončovacia a rozvojová starostlivosť - 2 roky po výsadbe

89.	Zaliatie rastlín vodou 20l/m2 nad 20 m2 /5x rok/ ;Ošetrovanie vysadených drevín odbúraním s nakyprením alebo vyplietím, odstránenie poškodených častí dreviny, Chemické odbúranie po založení kultúry – 50% plochy, totálny herbicid	1 476,000	m2	24,66	36 398,16
					36 398,16

3.4. Výsadba trvaliek

Por. číslo	Název projektu	Typ projektu	Množstvo	Jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
------------	----------------	--------------	----------	----------	-------------	---------------

1. Technológia výsadby

90.	01B1	01 0805 0501 001	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopr. Prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hr. Mulča 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (materiál kamenná drť alebo drtená kôra)	225,000	m ²	1,28	288,00
91.	01B1	01 0808 0901 002	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím - trvalky	1 437,000	ks	0,27	387,99
							675,99

2. Špecifikácia rastlinného materiálu

	Ozn.	Označenie výpestku	Taxon - botanický názov	Množstvo výmera	Merá jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
92.	MAT	K 10	kvitnúce trvalky a okrasné trávy- podľa výkazu výmer vid' technická správa	1 437,000	kus	1,60	2 299,20
93.			stratné 3%	43,00	kus	1,60	68,80
							2 368,00

3. Špecifikácia pomocného materiálu

94.	MAT	mulčovací materiál - kamenná drť	12,442	m3	23,00	286,18
95.	MAT	mulčovací materiál - borovicová kôra (alt. drevná štiepka) hrubka mulča do 100 mm (hrúbka 8 cm)	6,098	m3	60,00	365,86
96.	MAT	Podny kondicioner - hydrogél (100g / m2)	22,500	kg	20,08	451,80
						1 103,84

4. Dokončovacia a rozvojová starostlivosť - 2 roky po výsadbe

97.	01O1	01 0808 0801 841	Zaliatie rastlín vodou 20l/m ² nad 20 m ² /10x rok/ - 0,4m ³ / m ² , Vyplietie záhonu kvetín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo vo svahu do 1:5 (3x ročne - celkom 6x), odstránenie odkvitnutých rastlín, chemické odbúrnanie, uloženie odpadu v kompostárni	225,000	m ²	41,10	9 247,50
							9 247,50

3.5. Výsadba cibulovín

1. Technológia výsadby

98.	01B1	01 0808 0901 003	Výsadba cibulovín do pripravovanej pôdy so zaliatím	955,000	ks	0,18	171,90
							171,90

2. Špecifikácia rastlinného materiálu

Príloha rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-------------	---------------

	Ozn.	Označenie výpisky	Taxon - botanický názov	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
99.	MAT		zmes cibulovín	955,000	ks	0,32	305,60
							305,60

3.6 Založenie trávniku parkového výševom - 1 555 m²

1. Technológia založenia

100.	01B1	01 0806 0309 001	Obrobenie pôdy hrabaním na rovine alebo svahu do 1:5, 1x	1 555,000	m2	0,09	139,95
101.	01B1	01 0805 0203 001	Založenie trávniku výševom parkového v rovine alebo na svahu do 1:5, na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom a zložením odpadu do 20km	1 555,000	m2	0,50	777,50
102.	01B1	01 0806 0310 001	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	1 555,000	m2	0,02	31,10
103.	01B1	01 0806 0312 213	Hnojenie pôdy umelým hnojivom naširoko v rovine alebo na svahu do 1:5 - 20g/ m2	0,03110	t	138,23	4,30
104.	01O1	108 080 801 802	Zaliatie rastlín vodou plošne 20l/m2 nad 20 m2 (1x po výseve)	31,100	m3	2,70	83,97
105.	01B1	01 08060402 003	Chemické odburinenie po založení kultúry postrekom hniezdovite (v ohniskách vytrvalých burín) – podľa potreby - selektívny herbicid cca do 20% plochy, 1x opakované	311,000	m2	0,29	90,19
							1 127,01

2. Špecifikácia rastlinného materiálu

106.	MAT	Podny kondicioner - hydrogél (100g / m2)	16,017	kg	20,08	321,61
107.	MAT	trávníková miešanka - zmes odrôd mätonohu trváceho, kostravy ovčej, kostravy červenej krátkovýbežatej - 40g /m2	64,066	kg	4,75	304,31
108.	MAT	Komplexné celoročné hnojivo s obsahom dusíka, fosforu, draslíka (20g/ m2) 17-24-8 stop 55% (CRN)	32,033	kg	2,37	75,92
109.	MAT	selektívny herbicid - 4-6 l/ha	0,961	l	109,54	105,27
						807,11

3. Založenie vegetačných prvkov:

149 831,20

Rozpočet celkom :

157 282,37

Odberteľ: Mesto Železovce
 Dodávateľ: BUILDING TRADE SKUPINA

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVICE
 Objekt : SO 09 Verejné osvetlenie - stavba nového, rekonštrukcia
 Časť : SO 09.01 Parkové osvetlenie verejných priestorov - stavba nových

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Dodávka cena celkom	Montáž cena celkom	Spolu bez DPH
ELEKTROMONTÁŽE								
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
1	AYKY 4x16 mm2, pevne	79,248	m	5,29	0,95	419,22	75,29	494,51
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
2	CYKY 3x 4 mm2, pevne	80,000	m	1,08	0,91	86,40	72,80	159,20
3	CYKY 3x 6 mm2, pevne	78,000	m	1,58	0,91	123,24	70,98	194,22
4	CYKY 3x2.5 mm2, pevne	50,000	m	0,65	0,91	32,50	45,50	78,00
5	CYKY 3x1.5 mm2, pevne	45,000	m	0,41	0,91	18,45	40,95	59,40
6	CYKY 5x6 mm2, pevne	116,000	m	2,42	1,06	280,72	122,96	403,68
SVĚTLOMETY								
7	70 S 1 x 70W HI/HS	17,000	ks	280,41	0,00	4 766,97	0,00	4 766,97
8	Svietidlo 1x17W, 1m.	8,000	ks	183,71	8,08	1 469,68	64,64	1 534,32
9	Svietidlo do bazenu IP 65	9,000	ks	121,21	0,00	1 090,89	0,00	1 090,89
10	Svietidlo štrbinove 1x15W	14,000	ks	98,00	0,00	1 372,00	0,00	1 372,00
STOŽAROVÁ VÝZBROJ								
11	Stožárová výzbroj SV (s 1 nosičem pojistky)	17,000	ks	13,33	0,00	226,61	0,00	226,61
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ								
12	4m, bezpaticový zinkový	17,000	ks	213,36	17,11	3 627,12	290,87	3 917,99
13	Drot FeZn 10mm	34,000	m	1,28	0,97	43,52	32,98	76,50
14	spojovací materiál na uzemňovanie	1,000	ks	233,50	0,00	233,50	0,00	233,50
15	FeZn 30x4mm uzemňovacia pasovina	300,000	m	1,87	1,07	561,00	321,00	882,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Dodávka cena celkom	Montáž cena celkom	Spolu bez DPH
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY								
16	P13.5	6,000	ks	0,39	2,36	2,34	14,16	16,50
17	P16	1,000	ks	0,44	2,36	0,44	2,36	2,80
Jističe 3-pólové Charakteristika B								
18	16B-3 Jistič	1,000	ks	12,06	0,00	12,06	0,00	12,06
Jističe do 63 A (10 kA) Jističe 1-pólové Jističe 1-pólové								
19	6B-1 Jistič	2,000	ks	5,17	0,00	10,34	0,00	10,34
20	10B-1 Jistič	2,000	ks	4,78	0,00	9,56	0,00	9,56
21	16B-1 Jistič	2,000	ks	4,09	0,00	8,18	0,00	8,18
Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (10 kA) Typ AC Charakteristika B								
22	25B-N1-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	2,000	ks	61,23	0,00	122,46	0,00	122,46
23	Multifunkční časová relé	2,000	ks	548,45	0,00	1 096,90	0,00	1 096,90
Páčkové výkonové spínače Do 63 A								
24	QM 32-3N Páčkový spínač	2,000	ks	24,99	0,00	49,98	0,00	49,98
25	Skrín RP 18 modul	2,000	ks	54,90	0,00	109,80	0,00	109,80
26	Podružný materiál	1,000	súbor	482,30	0,00	482,30	0,00	482,30
ELEKTROMONTÁŽE spolu :						16 256,18	1 154,49	17 410,67
Rozpočet celkom :						16 256,18	1 154,49	17 410,67

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVCE
 Objekt : SO 09 Verejné osvetlenie - stavba nového, rekonštrukcia
 Časť : SO 09.02 Verejné osvetlenie - rekonštrukcia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu bez DPH
Počet svetelných bodov 5 – demontáž					
1.	Demontáž jestvujúcich stožiarových svorkovnic	5,000	ks	10,08	50,40
2.	Demontáž jestvujúcich svietidiel	5,000	ks	16,80	84,00
3.	Demontáž jestvujúcich stožiarov	5,000	ks	33,56	167,80
4.	Vodivé spojenie rozpojeného el. bodu (kábla)	5,000	ks	26,88	134,40
5.	Úprava terénu	5,000	ks	16,80	84,00
Počet svetelných bodov 5 – demontáž spolu :					520,60
Počet svetelných bodov 5 – montáž prekládky					
1.	Výkop otvoru pre stožiar	5,000	ks	33,52	167,60
2.	Montáž kábla pre svetelný bod	5,000	ks	40,23	201,15
3.	Prípojenie na uzemňovacie sústavu	5,000	ks	16,77	83,85
4.	Montáž stožiara	5,000	ks	33,26	166,30
5.	Prípojenie kábla na stožiarovú svorkovnicu	5,000	ks	13,32	66,60
6.	Montáž svetidla a pripojenie na stožiarovú svorkovnicu	5,000	ks	20,06	100,30
7.	Úprava terénu	5,000	ks	8,21	41,05
Počet svetelných bodov 5 – montáž prekládky spolu :					826,85
Pristupujúci materiál					
1.	Vodič FeZn Ø10 5x2m	10,000	m	1,30	13,00
2.	Kábel NAYY-J 4x16mm ² – 5x2m	10,000	m	2,29	22,90
3.	"T" spojka	5,000	ks	82,63	413,15
4.	Káblové spojky na jestvujúci kábel L1/L2/L3/PEN	20,000	ks	16,53	330,60
Pristupujúci materiál spolu :					779,65

Rozpočet celkom : 2 127,10

Odberateľ: Mesto Želiezovce
Dodávateľ: BUILDING TRADE SKUPINA

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVICE
Objekt : SO 09.01 Parkové osvetlenie verejných priestorov - stavba nových - neoprávnené výdavky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Poř. číslo	Popis položky, stavebného dílu, remesla, výkaz-výměr	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Dodávka cena celkom	Montáž cena celkom	Spolu bez DPH
ELEKTROMONTÁŽE								
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
1	AYKY 4x16 mm ² , pevne	220,752	m	5,29	0,95	1 167,78	209,71	1 377,49
ELEKTROMONTÁŽE spolu :						1 167,78	209,71	1 377,49
Rozpočet celkom :						1 167,78	209,71	1 377,49

Odberteľ: Mesto Želiezovce
 Dodávateľ: BUILDING TRADE SKUPINA

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVCE
 Objekt : SO 10 Preložky vedení VN- neoprávnené výdavky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Dodávka cena celkom	Montáž cena celkom	Spolu bez DPH
Vodiče, šnúry, káble medené vrátane uloženia pod omietku drážkovaním a upevnenia, ukončenia v rozvádzači, v krabiciach.										
1.	91	0901 0102 077	NA2XS(F)2Y 1x240mm	330,000	m	10,39	1,01	3 428,70	333,30	3 762,00
2.	91	0901 0102 077	VN spojka 3x(1x240)	4,000	ks	1 045,32	390,39	4 181,28	1 561,56	5 742,84
			Vodiče, šnúry, káble medené spolu :					7 609,98	1 894,86	9 504,84
Elektroinštalčný materiál										
3.	91	0106 0201 004	Plastová korugovaná chránička FXKV 200	110,000	m	1,47	1,46	161,70	150,60	322,30
4.	91	1001 0201 006	Ukončenie káblov	12,000	ks	26,62	13,75	319,44	155,00	484,44
			Elektroinštalčný materiál ... spolu :					481,14	325,60	806,74
Zemné práce vrátane zabezpečenia výkopu										
5.	946	460 01 0024	Vytýčenie trasy	0,020	km	0,00	45,12	0,00	0,90	0,90
6.	946	460 20 0163	Vyhĺbenie kábovej ryhy zemina tr. 3, 50cm širokej a 120cm hĺbokej	110,000	m	0,00	5,32	0,00	585,20	585,20
7.	946	460 42 0022	Vytvorenie kábového lôžka z kopaného piesku hrúbky 10 cm v ryhe do šírky 65 cm	110,000	m	0,33	0,92	36,30	101,20	137,50
8.	946	460 56 0163	Zasypanie ryhy 50cm širokej 120 cm hĺbokej	110,000	m	0,00	2,72	0,00	299,20	299,20
9.	946	460 65 0011	Zriadenie podkladovej vrstvy zo šírky piesku vrstva 25 cm	110,000	m	1,64	1,69	180,40	185,90	366,30
10.	946		Výstražné tabuľky elektro podľa STN 01 8012	6,000	ks	0,65	0,39	3,90	2,34	6,24
11.	946	460 49 0011	Červená výstražná fólia	110,000	m	0,20	0,27	22,00	29,70	51,70
12.	946	460 60 0001	Odvoz zeminy do 4 km	1,450	m3	0,00	8,68	0,00	12,59	12,59
13.			Uskladnenie zeminy na skládke	0,900	t	5,78	0,00	5,20	0,00	5,20
14.			Poplatok obci za použitie skládky	0,900	t	0,63	0,00	0,57	0,00	0,57
15.			Prenosné dopravné značenie	2,000	ks	33,16	29,58	66,32	59,16	125,48
16.			úprava terénu po prekopoch po IS (hrabanie a vyrovnanie)	3,200	m2	0,82	0,78	2,62	2,50	5,12
			Zemné práce vrátane zabezpečenia výkopu ... spolu :					317,31	1 278,69	1 596,00
Rozvádzače, rozvodné skrine, svorkovnice ...										
17.	91		Drobný montážny materiál 1% z montážneho materiálu	1,000	ks	346,46	414,05	346,46	414,05	760,51
			Rozvádzače, rozvodné skrine, svorkovnice ... spolu :					346,46	414,05	760,51
HZZ - Hodinové zúčtovacie sadzby										
18.	90	21329-99080	PD skutočného vyhotovenia	45,000	hod	0,00	14,79	0,00	665,55	665,55
19.	91	21329-99081	Východzia revízia elektro a vypracovanie správy	45,000	hod	0,00	14,79	0,00	665,55	665,55
			HZZ - Hodinové zúčtovacie sadzby spolu :					0,00	1 331,10	1 331,10
Rozpočet celkom :								8 754,89	5 244,30	13 999,19

Odberateľ: Mesto Želiezovce

Dodávateľ: BUILDING TRADE SKUPINA

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVCE

Objekt : SO 11 Preložka káblových vedení NN - neoprávnené výdavky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Dodávka cena celkom	Montáž cena celkom	Spolu bez DPH
Vodiče, šnúry, káble medené vrátane uloženia pod omietku drážkovaním a upevnenia, ukončenia v rozvádzači, v krabiciach.										
1.	91	0901 0102 077	Kábel 1-NAYY-J 4x240	680,000	m	11,38	3,74	7 738,40	2 543,20	10 281,60
2.	91	0901 0102 077	Kábel 1-AYKY-J 3x240+120	50,000	m	10,79	3,74	539,50	187,00	726,50
3.	91	0901 0102 077	Kábel 1-AYKY-J 3x185+95	150,000	m	8,71	2,99	1 306,50	448,50	1 755,00
4.	91	0901 0102 075	Kábel 1-AYKY-J 3x120+70	70,000	m	5,84	2,10	408,80	147,00	555,80
5.	91	0901 0102 075	Kábel 1-NAYY-J 4x25	80,000	m	1,98	1,01	158,40	80,80	239,20
6.	91		Štítok označovací na kábel	30,000	ks	0,08	0,09	2,40	2,70	5,10
								10 154,00	3 409,20	13 563,20
Vodiče, šnúry, káble medené spolu :										
Elektroinštalčný materiál										
7.	91	0106 0201 004	Elektroinštalčná trubka KOPOFLEX KF 09160	880,000	m	4,36	1,79	3 836,80	1 575,20	5 412,00
8.	91	0106 0201 004	Elektroinštalčná trubka KOPOFLEX KF 09110	150,000	m	1,96	1,31	294,00	196,50	490,50
9.	91	0106 0201 004	NN spojka AL 3x240+ 1x120	1,000	ks	115,03	53,40	115,03	53,40	168,43
10.	91	0106 0201 004	NN spojka AL 3x185+ 1x95	1,000	ks	101,86	53,40	101,86	53,40	155,26
11.	91	0106 0201 004	NN spojka AL 3x120+ 1x70	2,000	ks	95,33	53,40	190,66	106,80	297,46
12.	91	0106 0201 004	Uzemňovacia svorka SR03	15,000	ks	1,34	0,89	20,10	13,35	33,45
13.	91	0106 0201 004	Zemniaca tyč 2m	21,000	ks	33,16	10,89	696,36	228,69	925,05
14.	91	0106 0201 004	Zemiaci pásik FeZn 4x30	150,000	m	1,83	0,81	274,50	121,50	396,00
15.	91	1001 0201 006	Vývod z TS poliskový odpojovač s nožovými poiskami	2,000	ks	183,13	128,16	366,26	256,32	622,58
16.	91	1001 0201 006	Ukončenie káblov	27,000	ks	8,22	12,41	221,94	335,07	557,01
								6 117,51	2 940,23	9 057,74
Elektroinštalčný materiál ... spolu :										
Zemné práce vrátane zabezpečenia výkopu										
17.	946	460 01 0024	Vytýčenie trasy	0,700	km	0,00	40,73	0,00	28,51	28,51
18.	946	460 03 0081	Rezanie škáry v asfalte	110,000	m	0,00	2,46	0,00	270,60	270,60
19.	946	460 03 0071	vybúranie živých povrchov	27,500	m2	0,00	3,12	0,00	85,80	85,80
20.	946	460 03 0054	Vyrýchanie dlažbových kociek, škáry vysypané pieskom	25,000	m2	0,00	6,43	0,00	160,75	160,75
21.	946	460 20 0163	Výtlbenie káblovej rhyhy zemina tr. 3, 35cm šírkej a 120cm hĺbokej	670,000	m	0,00	3,98	0,00	2 666,60	2 666,60

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Dodávka cena celkom	Montáž cena celkom	Spolu bez DPH
22.	946	460 42 0022	Vytvorenie kábelového lôžka z kopaného piesku hrúbky 10 cm v ryhe do šírky 65 cm	670,000	m	0,33	0,83	221,10	556,10	777,20
23.	946	460 56 0163	Zasypanie ryhy 35cm širokej 120 cm hlbokaj	670,000	m	0,00	1,51	0,00	1 011,70	1 011,70
24.	946	460 65 0011	Zriadenie podkladovej vrstvy zo štrko piesku vrstva 25 cm	670,000	m	1,64	1,53	1 098,80	1 025,10	2 123,90
25.	946		Výstražné tabuľky elektro podľa STN 01 8012	12,000	ks	0,65	0,35	7,80	4,20	12,00
26.	946	460 49 0011	Červená výstražná folia	700,000	m	0,20	0,25	140,00	175,00	315,00
27.	946	460 60 0001	Odvoz zeminy do 4 km	58,000	m3	0,00	7,84	0,00	454,72	454,72
28.			Vyhĺbenie štartovacej a prijímacej jamy	2,000	ks	0,00	53,18	0,00	106,36	106,36
29.			Podtláčanie	24,000	m	0,00	19,50	0,00	468,00	468,00
30.			Uskladnenie zeminy na skládke	36,000	t	5,78	0,00	208,08	0,00	208,08
31.			Poplatok obci za použitie skládky	36,000	t	0,63	0,00	22,68	0,00	22,68
32.			Prenosné dopravné značenie	5,000	ks	33,16	26,70	165,80	133,50	299,30
33.			úprava terénu po prekopoch po IS (hrabanie, vyrovnanie a rozprestretie trávnik)	80,000	m2	0,82	0,70	65,60	56,00	121,60
34.	946	591 11 111	Obnova povrchu živícou	29,000	m2	11,50	12,41	333,50	359,89	693,39
			Zemné práce vrátane zabezpečenia výkopu ... spolu :					2 263,36	7 562,83	9 826,19
35.	91	1901 0101 0101	Rozvádzače, rozvodné skrine, svorkovnice ...							
36.	91		Rozpinacia a istiaci skriňa SR4	4,000	ks	747,37	92,17	2 989,48	368,68	3 358,16
37.	91		Rozpinacia a istiaci skriňa SR5	3,000	ks	847,35	91,85	2 542,05	275,55	2 817,60
38.	91		Poistková vložka PN2 gG	39,000	ks	7,55	2,41	294,45	93,99	388,44
			Drobný montážny materiál 1% z montážneho materiálu	1,000	ks	346,47	373,80	346,47	373,80	720,27
			Rozvádzače, rozvodné skrine, svorkovnice ... spolu :					6 172,45	1 112,02	7 284,47
39.	91	21329-99081	HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby							
40.	91	21329-99081	Východzia revízia elektro a vypracovanie správy	12,000	hod	0,00	14,79	0,00	177,48	177,48
			PD skutočného stavu	56,000	hod	0,00	14,79	0,00	828,24	828,24
			HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby spolu :					0,00	1 005,72	1 005,72
			Rozpočet celkom :					24 707,32	16 030,00	40 737,32

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVICE

Objekt : SO 12 Preložky telekomunikačného vedenia - neoprávnené výdavky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Dodávka cena celkom	Montáž cena celkom	Spolu bez DPH
1.	91	0901 0102 077	Vodiče, šnúry, káble medené vrátane uloženia pod omietku drážkovanim a upevnenia, ukončenia v rozvádzači, v krabiciach.	25,000	m	1,78	1,19	44,50	29,75	74,25
2.	91	0901 0102 075	Kábel TCEPKPFE 25xND 4	5,000	m	0,40	0,56	2,00	2,80	4,80
3.	91		Kábel 750V pevne uložený CYY 4 mm z/ž	4,000	ks	0,08	0,11	0,32	0,44	0,76
			Štítok označovací na kábel					46,82	32,99	79,81
4.	91	0106 0201 004	Vodiče, šnúry, káble medené vrátane uloženia pod omietku drážkovanim a upevnenia, ukončenia v rozvádzači, v krabiciach.	20,000	m	1,47	1,72	29,40	34,40	63,80
5.	91	1001 0201 006	Elektroinšalačný materiál	2,000	ks	8,22	16,27	16,44	32,54	48,98
			Elektroinšalačná trubka KOPOFLEX KF 09100					45,84	66,94	112,78
6.	946	460 01 0024	Ukončenie káblov							
7.	946	460 20 0163	Zemné práce vrátane zabezpečenia výkopu	0,030	km	0,00	53,40	0,00	1,60	1,60
8.	946	460 42 0022	Vytýčenie trasy	20,000	m	0,00	5,22	0,00	104,40	104,40
9.	946	460 56 0163	Vyhĺbenie káblovej ryhy zemina tr. 3, 35cm širokej a 120cm hĺbokej	20,000	m	0,33	1,09	6,60	21,80	28,40
10.	946	460 65 0011	Vytvorenie káblového lôžka z kopaného piesku hrúbky 10 cm v ryhe do šírky 65 cm	20,000	m	0,00	1,97	0,00	39,40	39,40
11.	946		Zasypanie ryhy 35cm širokej 120 cm hĺbokej	20,000	m	1,64	2,00	32,80	40,00	72,80
12.	946	460 49 0011	Zriadenie podkladovej vrstvy zo štrko piesku vrstva 25 cm	2,000	ks	0,65	0,46	1,30	0,92	2,22
13.	946		Výstražné tabuľky elektro podľa STN 01 8012	20,000	m	0,20	0,32	4,00	6,40	10,40
14.	946	591 11 111	Červená výstražná fólia	10,000	m2	0,82	0,92	8,20	9,20	17,40
			úprava terénu po prekopoch po IS (hrabanie, vyrovnanie)	0,000	m2	11,50	16,27	0,00	0,00	0,00
			Obnova povrchu živícou					52,90	223,72	276,62
15.	91	1901 0101 0101	Zemné práce vrátane zabezpečenia výkopu ... spolu :							
24.	91		Rozvádzače, rozvodné skrine, svorkovnice ...	1,000	ks	113,84	44,80	113,84	44,80	158,64
25.	91		Krinka pod omietku C30,	1,000	ks	18,08	9,10	18,08	9,10	27,18
26.	91		LSA PLUS montážny držiak pre skriňu C30 a D30 (Krone, art. 6050 3 122-03)	1,000	ks	11,50	4,90	11,50	4,90	16,40
27.	91		záмок pre skrinky do 100 párov	2,000	ks	1,05	5,45	2,10	10,90	13,00
			Pripojenie do šachty a ranžirovanie	1,000	ks	55,43	78,40	55,43	78,40	133,83
			Drobný montážny materiál 1% z montážneho materiálu					200,95	148,10	349,05
28.	91	21329-99081	Rozvádzače, rozvodné skrine, svorkovnice ... spolu :							
29.	91	21329-99081	HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	12,000	hod	0,00	14,79	0,00	177,48	177,48
			PD skutočného vyhotovenia	8,000	hod	0,00	14,79	0,00	118,32	118,32
			Východzia revízia elektro a vypracovanie správy					0,00	295,80	295,80
			HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby spolu :							
								346,51	767,55	1 114,06

Rozpočet celkom :

Stavba : Rekonštrukcia verejných priestorov CMZ - ŽELIEZOVCE

Objekt : SO 13 Kábelovod NN príprava - neoprávnené výdavky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Dodávka cena celkom	Montáž cena celkom	Spolu bez DPH
Vodiče, šnúry, káble medené vrátane uloženia pod omietku drážkovaním a upevnenia, ukončenia v rozváždzači, v krabiciach.										
Elektroinštalčný materiál										
1.	91	0106 0201 004	Dvojplášťová korugovaná chránička(trubka) 175 mm >450 N /5 cm / červená	900,00	m	6,66	1,90	5 994,00	1 710,00	7 704,00
2.	91	0106 0201 004	Dvojplášťová korugovaná chránička(flex.) 175 mm >450 N /5 cm / červená	600,00	m	6,32	1,90	3 792,00	1 140,00	4 932,00
3.	91	0106 0201 004	Dvojplášťová korugovaná chránička(trubka) 120 mm >450 N /5 cm / červená	900,00	m	2,96	1,44	2 664,00	1 296,00	3 960,00
4.	91	0106 0201 004	Dvojplášťová korugovaná chránička(flex.) 120 mm >450 N /5 cm / červená	600,00	m	2,96	1,44	1 776,00	864,00	2 640,00
5.	91	0106 0201 004	Dvojplášťová korugovaná chránička(flex.) 110 mm >450 N /5 cm / červená	1 200,00	m	1,95	1,30	2 340,00	1 560,00	3 900,00
6.	91	0106 0201 004	Spojka 175mm	170,00	ks	1,35	0,90	229,50	153,00	382,50
7.	91	0106 0201 004	Spojka 120mm	170,00	ks	1,35	0,90	229,50	153,00	382,50
8.	91	0106 0201 004	Spojka 110mm	55,00	ks	1,35	0,90	74,25	49,50	123,75
						0,00	0,00	17 099,25	6 925,50	24 024,75
Elektroinštalčný materiál ... spolu :										
Zemné práce vrátane zabezpečenia výkopu										
9.	946	460 01 0024	Vytýčenie trasy	0,50	km	2,97	40,35	1,49	20,18	21,67
10.	946	460 03 0081	Suchý betón na zašikovanie kabelovodu	6,00	m3	37,81	3,54	226,86	21,24	248,10
11.	946	460 03 0071	Zásyp kabelovodu štrkopieskom s ubitím	300,00	m3	25,63	3,54	7 689,00	1 062,00	8 751,00
12.	946	460 03 0054	Vytvorenie drevených zábran proti úrazu	1 000,00	m	1,48	1,59	1 480,00	1 590,00	3 070,00
13.	946	460 20 0163	Vyhĺbenie káblovej rýhy zemina tr. 3, 150cm širakej a 80cm hĺbokej	500,00	m	0,00	8,68	0,00	4 340,00	4 340,00
14.	946	460 20 0163	Vyhĺbenie káblovej rýhy zemina tr. 3, 35cm širakej a 120cm hĺbokej	1 200,00	m	0,00	3,49	0,00	4 188,00	4 188,00
15.	946	460 42 0022	Vytvorenie káblového lôžka z kopaného piesku hrúbky 10 cm v rýhe do šírky 65 cm	65,00	m	0,33	0,83	21,45	53,95	75,40
16.	946	460 56 0163	Zasypanie rýhy 150cm širakej 80 cm hĺbokej	500,00	m	0,00	1,49	0,00	745,00	745,00
17.	946	460 56 0163	Zasypanie rýhy 35cm širakej 120 cm hĺbokej	1 200,00	m	0,00	1,49	0,00	1 788,00	1 788,00
18.	946	460 65 0011	Zriadenie podkladovej vrstvy zo šírko piesku vrstva 25 cm	1 700,00	m	1,64	1,51	2 788,00	2 567,00	5 355,00
19.	946		Výstražné tabuľky elektro podľa STN 01 8012	15,00	ks	0,65	0,35	9,75	5,25	15,00
20.	946	460 49 0011	Červená výstražná fólia	2 700,00	m	0,20	0,24	540,00	648,00	1 188,00
21.			Prenosné dopravné značenie	5,00	ks	33,16	26,45	165,80	132,25	298,05
22.			úprava terénu po prekopoch po IS (hrabanie, vyrovnanie)	1 200,00	m2	0,82	0,70	984,00	840,00	1 824,00
						0,00	0,00	13 906,35	18 000,87	31 907,22
Zemné práce vrátane zabezpečenia výkopu ... spolu :										
Rozváždzače, rozvodné skrine, uzemnenie a svorkovnice ...										
23.	946	460 60 0001	Spodný diel kontrolnej šachty	10,00	ks	256,37	62,42	2 563,70	624,20	3 187,90
24.	946	460 60 0001	Vrchný diel kontrolnej šachty s liatinovým poklopom 800x800mm	10,00	ks	331,60	38,09	3 316,00	380,90	3 696,90

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Dodávka cena celkom	Montáž cena celkom	Spolu bez DPH
25.	946	460 60 0001	Zemniaca páska FeZn 4x30mm	800,00	m	0,86	0,38	688,00	304,00	992,00
26.	946	460 60 0001	Uzemnovacia svorka spájacia SR02	30,00	ks	2,33	0,94	69,90	28,20	98,10
27.	946	460 60 0001	Uzemnovacia svorka spájacia SR03	15,00	ks	2,33	0,94	34,95	14,10	49,05
28.	91		Drobný montážny materiál 1% z montážneho materiálu	1,00	ks	367,97	370,30	367,97	370,30	738,27
29.	91		Tmel	120,00	ks	5,63	3,55	675,60	426,00	1 101,60
			Rozvádzače, rozvodné skrine, uzemnenie a svorkovnice ... spolu :			0,00	0,00	7 716,12	2 147,70	9 863,82
			HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby							
30.	91	21329-99081	Inžinierska činnosť	24,000	hod	0,00	14,79	0,00	354,96	354,96
31.	91	21329-99081	PD skutočného prevedenia	16,000	hod	0,00	14,79	0,00	236,64	236,64
			HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby spolu :					0,00	591,60	591,60
Rozpočet celkom :								38 721,72	27 665,67	66 387,39